
Il tappetino giusto  
al primo colpo

www.cobaeurope.it

Catalogo prodotti

2022



INTRODUZIONE2 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

Da oltre 40 anni, COBA Europe fabbrica e fornisce tappetini di 

per cui i nostri clienti continuano ad acquistare tappetini da noi.

Grazie alle tre sedi principali che abbiamo in Europa, da Est ad 

mette a vostra disposizione tutta la sua esperienza per aiutarvi a 

“Il tappetino giusto al 
primo colpo”.

intemperie e persino a rispondere in modo diretto alla crisi con la 

Questo nuovo Catalogo prodotti 2022 è una risorsa unica a cui 

Tappetini di sicurezza per ambienti di lavoro 
Tappetini e 

accessori ESD e i nuovi .

sedi perché possiamo visualizzare il vostro ambiente di lavoro e 

tramite un aumento del benessere dei dipendenti, una riduzione 

lavoro potrebbe diminuire e il vostro business potrebbe dover 

essenziale comprendere a monte i requisiti del posto di lavoro 

investire erroneamente in una soluzione poco idonea.

“Il tappetino giusto al primo colpo”: è questo il nostro motto che 

aziende di diversi ambiti ci hanno consentito non solo di trovare una 

pagina 15

INTRODUZIONE

Il tappetino giusto 
al primo colpo



INTRODUZIONE

OLTRE 40 ANNI DI ESPERIENZA CON 
I TAPPETINI

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 3

OLTRE 40 ANNI DI 
ESPERIENZA CON 

I TAPPETINI 

CAMPIONI GRATUITI ASSISTENZA CLIENTI 
PERSONALIZZATA

FORNITURE SU SCALA 
REGIONALE 

SUPPORTO AI 
DISTRIBUTORI

GRANDE MAGAZZINO 
PER LE SCORTE

DISPONIBILITÀ DI 
CONSEGNA ENTRO IL 
GIORNO SUCCESSIVO 

PORTATA GLOBALE, 
SERVIZIO LOCALE

SERVIZI DI 
INSTALLAZIONE E 

SOPRALLUOGO IN LOCO
VISITE 

VIRTUALI

COSA 
FACCIAMO IN 

MODO DIVERSO
CO

NT
EN

UT
I Risorse online/MatBrain™ 04

Dove ci troviamo: mappa delle nostre sedi 05
Spiegazioni dei test sui prodotti/Glossario dei termini 06
Guida ai materiali/Legenda delle icone 07
I tappetini e l’ambiente 08
I nuovi prodotti 09
Storia dell’azienda 10

TAPPETINI DI SICUREZZA 
PER AMBIENTI DI LAVORO 11-52

TAPPETINI PER LA 
SICUREZZA ELETTRICA

Tappetini concepiti per prevenire le scosse elettriche davanti ai quadri elettrici e ad altre 53-56

TAPPETINI E ACCESSORI ESD 57-66

ACCESSORI DI SICUREZZA 
PER PAVIMENTI 67-74

RIVESTIMENTI PER PAVIMENTI 75-82

NO
VI

TÀ ACCESSORI PER 
MOBILI DA UFFICIO 

Questa collezione aggiornata di prodotti vi aiuterà a ridurre la fatica da posizione eretta in 
83-88

SISTEMI DI TAPPETINI 
PER INGRESSI 89-104

TAPPETINI PER INGRESSI 105-126

TAPPETINI PER AREE 
RICREATIVE 127-132

RIVESTIMENTI IN GOMMA 133-136

TENDE A STRISCE VERTICALI 137-140

COLTELLI DI SICUREZZA 
MOVING EDGE 141



INTRODUZIONE4 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

Video YouTube PIM (Product Information Management): Gestione delle 
informazioni sui prodotti

� Scoprite in anteprima i nostri nuovi prodotti 
� Osservate come si utilizzano e come si installano i nostri 

�

Cercate “COBA Europe”

Accedete a tutte le informazioni e alle risorse multimediali sui 

�
vostre piattaforme web in formato XML o XLSX.

�

Rivolgetevi al vostro Account Manager per maggiori 
informazioni.

Social Media Sito web

�  COBA Europe �  COBAEurope �  COBAEurope

Chattate con i nostri esperti di tappetini o utilizzate MatBrainTM

�
� Ordinare campioni
� Richiedere preventivi 

Iniziate subito a seguirci e diventate esperti di tappetini Visitate cobaeurope.com/it per saperne di più

MatBrain™ è uno strumento online dal facile utilizzo che mettiamo 

aiutarli a diventare esperti di tappetini in pochi secondi. 
con professionisti di vari ambiti, COBA Europe conosce a fondo i 

nostri team perché possano aiutare i nostri clienti a investire nel 

CERCATE ‘COBA EUROPE MATBRAIN’ PER ACCEDERE ALLO STRUMENTO INTERATTIVO DIRETTAMENTE DAL NOSTRO SITO WEB: CI METTERETE 
POCHI SECONDI A TROVARE IL TAPPETINO PIÙ ADATTO A VOI. IN ALTERNATIVA, CONTATTATE UNA PERSONA DEL NOSTRO TEAM E FATEVI 
GUIDARE NELLA SCELTA DEL TAPPETINO GIUSTO AL PRIMO COLPO. 

RISORSE ONLINE

CERCA RAPIDAMENTE TRA PIÙ DI 100 
SOLUZIONI DI TAPPETI IN BASE ALLE 
ESIGENZE SPECIFICHE DEL TUO POSTO DI 
LAVORO O DI QUELLO DEL TUO CLIENTE.

MatBrain™



INTRODUZIONE

OLTRE 40 ANNI DI ESPERIENZA CON 
I TAPPETINI

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 5

che rendono possibile la fornitura dei 
prodotti COBA in tutto il mondo.

Bucarest
Romania

Barcellona
Spain

Centro di distribuzione

Sudafrica

Regno Unito Francia

Kleinenbroich
Germania

Cracovia
Polonia

Slovacchia

Sudafrica

Ufficio commerciale

Italia

FORNITURA E ASSISTENZA LOCALIZZATA

PORTATA GLOBALE, SERVIZIO LOCALE



INTRODUZIONE6 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

TEST SUI PRODOTTI E SPIEGAZIONI SUGLI STANDARD 

DES

IEC 61340-5-1

GLOSSARIO DEI TERMINI
Antifatica #SUFH = Stand up for Health 

Antiscivolo Posa libera

GRP Incasso

ESD = Scarica elettrostatica  del tappetino sia stata concepita per far passare lo sporco o meno

Antistatico REACH
sostanze chimiche

MSD = Disturbo muscoloscheletrico

RESISTENZA AL FUOCO

BS EN 13501-1 

lettera: A1, A2, B, C, D, E e F. A1 (non combustibile) rappresenta il 

RIVESTIMENTI PER PAVIMENTI

BS EN 14041
Questo standard viene conferito ai rivestimenti per pavimenti 

interni che mostrano un determinato comportamento elettrico, 
antiscivolo e di resistenza al fuoco.

TAPPETINI PER LA SICUREZZA ELETTRICA

BS EN 61111

BS 921

sostituito dallo standard BS EN 61111.

DIN EN 6134
Questo standard stabilisce come testare le installazioni 

pavimentazione. Questo standard descrive il metodo di prova 

norma EN 1081.

RESISTENZA ANTISCIVOLO

TEST DEL PENDOLO PER GLI SLITTAMENTI: BS 7976-2:2002+A1:2013  
Standard britannico internazionalmente riconosciuto che utilizza 
un dispositivo a pendolo per misurare il potenziale di slittamento 

Potenziale di slittamento PTV

0 – 24

TEST DELLA RAMPA PER GLI SLITTAMENTI: DIN 51130:2014 
Standard tedesco internazionalmente riconosciuto che misura il 

Valore R La frizione statica 
della categoria è

Angolo 
di inclinazione

R9 Bassa

R10 Normale 

R11 Sopra la media

R12 Elevata

Molto elevata

TEST DELLA RAMPA PER GLI SLITTAMENTI: DIN 51097
Standard tedesco internazionalmente riconosciuto che testa i 

sapone, condizioni spesso riscontrate nel settore ricreativo.

A B C

>24°



INTRODUZIONE

OLTRE 40 ANNI DI ESPERIENZA CON 
I TAPPETINI

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 7

GUIDA AI MATERIALI
CR EPDM GRP PEBD GOMMA NATURALE

Gomma cloroprene
(Neoprene)

Gomma di monomero Ricavata dalla linfa 

NBR PA PC PE PET

Gomma al nitrile 
butadiene

PP PU PVC SBR VINILE

Cloruro di polivinile Gomma stirene 
butadiene i polimeri vinilici 

LEGENDA DELLE ICONE

COMODITÀ CLASSIFICAZIONE 
ANTISCIVOLO

CLASSIFICAZIONE DI 
RESISTENZA ALL’USURA

ADATTO PER 
AMBIENTI UMIDI

ADATTO PER 
AMBIENTI OLEOSI

antiscivolo dei nostri 

innanzitutto ai risultati 

la resistenza antiscivolo.

base a vari fattori, dal 
materiale allo spessore. 

resistente il prodotto.

Questo prodotto è 

aree costantemente 
esposte ad acqua. 

Questo prodotto 

meccaniche o locali 
addetti alla ristorazione.  

RESISTENZA AL 
FUOCO TESTATA

ADATTO PER AMBIENTI 
AD ALTA TENSIONE

DISSIPATIVO DELL’ENERGIA 
STATICA O ANTISTATICO

REALIZZATO CON 
MATERIALI RICICLATI

EasyInstall™

Questo prodotto è stato 
testato in base alla 

Se necessario, richiedete 

Questo prodotto è stato 

scosse elettriche.

prodotto è conforme a una 
resistenza elettrostatica 

compresa tra 104 e 1010

Questo prodotto è stato 
realizzato, in parte o in 

toto, con materiali riciclati.

Questo prodotto fa 
parte della nostra 

installare rispetto ad 
altri tipi di tappetini.

CLASSIFICAZIONE DI 
TRAFFICO DI PASSANTI

CLASSIFICAZIONE 
DI TRAFFICO DI 

MEZZI SU RUOTE

ZONE CONTAMINANTI GARANZIA

sistemi di tappetini per 

da 1 a 4 a seconda del 
livello di calpestio per 
il quale sono adatti.    

sistemi di tappetini per 

da 1 a 4 a seconda del 

su ruote che possono 

adatto per un uso esterno, 
intermedio o interno.

o entrambi.
materiali e lavorazioni in 

condizioni di uso normale.



INTRODUZIONE8 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

prodotti e i suoi processi per ridurre il suo impatto sul pianeta. 

Come molti altri prodotti che utilizziamo nel quotidiano, i tappetini 

LA NOSTRA OPINIONE SULLA PLASTICA

La plastica è un materiale importante per molti dei nostri prodotti 

laddove possibile, adottare delle alternative.

LA NOSTRA OPINIONE SULLA GOMMA

sia resistenti. 

DALLA FABBRICAZIONE AL RICICLAGGIO

Quando è il momento di sostituire un tappetino antifatica, ci si 
potrebbe domandare cosa farne di quello vecchio. Laddove 

tecniche con le informazioni sui materiali.

RICERCA E SVILUPPO

COBA riesamina costantemente i suoi prodotti e i suoi processi per 

futuro.

I TAPPETINI E L’AMBIENTE



INTRODUZIONE

OLTRE 40 ANNI DI ESPERIENZA CON 
I TAPPETINI

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 9

I NUOVI PRODOTTI 

FOGLIO ANTISTATICO ESD 
A DOPPIO STRATO SPORGENZA COBAGRIP®  

sporgenze antiscivolo in GRP: una versione in nero e una in 

Scoprite di più a pagina 63. Scoprite di più a pagina 73.

ALBA ANTIFATICA PREMIER FASTTRACK
Una versione preconfezionata delle nostre popolari piastrelle 

Scoprite di più a pagina 85. Scoprite di più a pagina 95.

Questo prodotto rientra nella nostra nuovissima 

da pagina 83 a 88. 



INTRODUZIONE10 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

1979
NASCE COBAMAT® �

1993
LANCIO DI ORTHOMAT® �

2002
PRIMO MAGAZZINO TEDESCO �

estrusioni di plastica intrecciate del suo 

� �

2007
NUOVO STABILIMENTO IN REGNO UNITO   
�

2008 
ACQUISIZIONE DI MOVING EDGE �

2019
GLI UFFICI TEDESCHI SI SPOSTANO IN 
UNA SEDE PIÙ GRANDE �

� �

2020
UN ANNO COMPLESSO �

2021
PIM �

2021 
GLI UFFICI DEL REGNO UNITO SI 
SPOSTANO IN UNA SEDE PIÙ GRANDE

sociale di cui ha parlato persino la BBC al dove può contare su uno spazio di 

STORIA DELL’AZIENDA



TAPPETINI DI SICUREZZA 
PER AMBIENTI DI LAVORO

che sia nel settore industriale, in quello della ristorazione o in quello della vendita al 

preventivi e ambienti. 



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO12 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

Cosa sono i disturbi MSD?
I disturbi muscoloscheletrici

sono lesioni o disturbi che 
incidono sul movimento del 

corpo umano o sull'apparato 
locomotore. 

Sono problemi che colpiscono 

sistema vascolare, nervi, 
tessuti molli, 

ossa e articolazioni.

Al giorno d'oggi 
i disturbi MSD sono la patologia 

nell'UE.
Si prevede che entro il 

2030
50% 

della popolazione.*

Riduzione della fatica 

Ha riscontrato una riduzione dei 
dolori o dei disturbi gravi di salute 
del personale.***86%

14giorni

82%

hanno contribuito positivamente a un 
incremento della produttività all'interno 
dell'azienda.***

dei lavoratori europei si lamenta di 
lavorare in posizioni erette faticose. 

Tempo perso in media a causa di ciascun 
caso di disturbo MSD

Giorni lavorativi persi a causa 
di disturbi MSD**

45%
Oltre il 

I RISCHI DELLA PERMANENZA PROLUNGATA IN PIEDI 

*FONTE: 5ª INDAGINE EUROPEA SULLE CONDIZIONI DI LAVORO **FONTE: STATISTICHE DELL’HSE SUI DISTURBI MSD GRAN BRETAGNA 2017/18 ***FONTE: DATI DELL'INDAGINE COBA 2018



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 13

STUDI SCIENTIFICI RICERCA DI MERCATO

2001 – UNIVERSITÀ DI LOUGHBOROUGH, Nº 1 – 
STUDIO PRESSO LA LAND ROVER 2015 – INDAGINE DI SETTORE

della permanenza in piedi sul cemento rispetto a quelli della 

Rover.

� Le segnalazioni di “fastidio notevole” sono 

utilizzati tappetini.

piedi, polpacci e parte inferiore della schiena. Secondo i risultati, 

nel mondo reale dei tappetini di sicurezza.

� Il 75% degli intervistati ha riscontrato che i 

positivi sul benessere del personale.  

� Il 54% ha dichiarato che i tappetini antifatica 
avevano contribuito positivamente alla 
riduzione dei dolori o dei disturbi di salute 
tra i dipendenti.

� Il 23% degli intervistati ha confermato 
che l’utilizzo dei tappetini antifatica aveva 
prodotto una riduzione dell’assenteismo.2007 – UNIVERSITÀ DI LOUGHBOROUGH, Nº 2

permanenza in piedi sui pavimenti in cemento rispetto a quelli 
della permanenza sui tappetini antifatica. La valutazione, che ha 
coinvolto 14 partecipanti, ha confrontato il comfort termico e la 

parte inferiore della schiena.

2022 – UNIVERSITÀ TECNICA DI DARMSTADT

lavorativo reale con un numero statisticamente rilevante di 

Basiamo sempre tutto il nostro lavoro 

nel corso degli anni in materia di 
ergonomia e rischi per la salute associati 
alla permanenza prolungata in piedi 
su pavimenti duri. Utilizzando una 

ci adoperiamo per fornire ai nostri clienti 

prendere decisioni ponderate sulle misure 
preventive che possono adottare nel loro 
ambiente lavorativo.  

VERIFICHIAMO LA TEORIA

DESIDERATE SAPERNE DI PIÙ?  

� Su cobaeurope.com potete trovare tutta 
una serie di contenuti disponibili da 
leggere o da scaricare che vi forniranno 
informazioni più dettagliate sulla ricerca. 



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO14 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

	 CHATTATE CON NOI 
 CHIAMATECI � SCRIVETECI

cobaeurope.it +49 2161 2969045 sales@cobaeurope.it

TAPPETINI PERSONALIZZATI PER LUOGHI DI LAVORO UNICI 
I tappetini e i sistemi di tappetini preconfezionati di COBA si rivelano adatti a 

a stretto contatto con i suoi clienti per progettare e fabbricare tappetini concepiti 

svariati ostacoli da coprire, uno dei nostri esperti di tappetini vi 

valutazione in loco o persino riunirci virtualmente mediante 

motto è “Il tappetino giusto al primo colpo”

team di installatori vi assista nella collocazione del tappetino.

Scoprite di più a pagina 45



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 15

Esiste uno strumento perfetto per ogni singola mansione. Se non disponete 

benessere e sulla loro salute generale. I tappetini antifatica sono un ottimo 

causano perdite miliardarie alle aziende. È arrivato il momento di invertire 

investire erroneamente in una soluzione poco idonea.

TUTELARE LA SALUTE E IL BENESSERE DEI DIPENDENTI

di produzione sono tutti responsabili delle condizioni di salute 

si possiedono solide conoscenze sulle interazioni tra i liquidi, i 

su altre variabili di primaria importanza, la scelta del tappetino 

roulette.

C’È COBA EUROPE AD AIUTARVI

“Il tappetino giusto al primo 
colpo”: di qualunque tipo di ambiente lavorativo si tratti, il nostro 

ESPERTI DI TAPPETINI

per noi.

L’ESPERTO DI TAPPETINI IN TASCA

Abbiamo riversato tutti i nostri anni di esperienza nella nostra app 
mobile, Mats in MindTM.

disposizione.

LA SCELTA DEL TAPPETINO ERGONOMICO GIUSTO È LA CHIAVE PER 
RISPARMIARE A LUNGO TERMINE!TERMINE!

Il tappetino giusto  
al primo colpo



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO16 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

SELETTORE DI TAPPETINI DI SICUREZZA 
PER LUOGHI DI LAVORO 

PAGINAPAGINA

 AM
BIENTI ASCIUTTI

COBADOT 1 3 3 49
COBADOT VINYL 1 3 3 49
SOLID VINYL 1 3 3 50
COBARIB 1 3 4 48
ORTHOMAT® LITE 2 1 2 17
ORTHOMAT® STANDARD / RIBBED / DIAMOND / DOT 4 3 2 � 18,19
BUBBLEMAT / BUBBLEMAT CONNECT 3 4 2 29
BUBBLEMAT NITRILE 3 4 3 � 28
ORTHOMAT® COMFORT PLUS 5 3 2 21
ORTHOMAT® ULTIMATE 3 4 2 � � 22
ORTHOMAT® PREMIUM 4 4 2 20
DIAMOND TREAD 4 5 3 � 27
FLUTED ANTI-FATIGUE 4 5 3 25
MARBLE ANTI-FATIGUE 4 5 2 26
SENSO DIAL 4 5 3 25
ORTHOMAT® OFFICE 5 5 3 86
DECKPLATE / DECKPLATE CONNECT 5 5 3 � 23,24
COBAELITE® BUBBLE 5 5 4 � 34
COBAELITE® DIAMOND 5 5 3 34

AM
BIENTI UM

IDI E ASCIUTTI

COBASCRAPE 1 3 5 � � 39
WORK DECK 2 4 2 � 47
DECKSTEP 2 4 4 � � 43
UNIMAT 2 4 4 � 42
COBAMAT® 2 5 4 � � � 44
COBAMAT® WORKSTATION 2 5 4 � � � 45
COMFORT-LOK 3 4 3 � � 30
RAMPMAT 3 4 4 � 30
HIGH-DUTY 3 4 4 � � 31
HIGH-DUTY GRIT 3 4 4 � � 31
K-MAT 3 4 4 � � 38
WORKSAFE 3 4 4 � 40
SOLID FATIGUE-STEP 4 5 4 � � 32
FATIGUE-STEP 4 5 4 � � 33
FATIGUE-STEP GRIT TOP 4 5 5 � � 33
SITEPATH 2 3 4 � 51
HYGIMAT 5 5 4 � � 36
COBADELUXE 4 5 4 � 41
TOUGH DECK 2 4 4 � 46
FATIGUE LOCK 4 4 5 � � 35

FAT
TO

RE D
I C

OMODITÀ
 (1

-5)

CLA
SSIFIC

AZIO
NE D

I R
ESISTEN

ZA
 

ALL'
USURA (1

-5)

CLA
SSIFIC

AZIO
NE A

NTIS
CIVOLO

 (1
-5)

ADATT
O PER

 AMBIEN
TI U

MIDI

ADATT
O PER

 AMBIEN
TI O

LEO
SI

RESISTEN
ZA

 AL F
UOCO TE

STAT
A

LEGENDA
FATTORE DI COMODITÀ (1-5)

� � �

CLASSIFICAZIONE DI RESISTENZA 
ALL'USURA (1-5)

CLASSIFICAZIONE 
ANTISCIVOLO (1-5)



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 17

ORTHOMAT® LITE
base di tappetino antifatica in schiuma

o • 
• i lavoratori dal freddo dei 

• 
• 

• 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Catene di montaggio, aree 
di assemblaggio, centri di 
imballaggio, banchi da lavoro

Materiale
PVC a celle aperte (schiuma).



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO18 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

ORTHOMAT® RIBBED
Tappetino antifatica scanalato per 
ambienti di lavoro asciutti

• 
i 

• 
• • 

• 
• 

• 
• 
• 

DIMENSIONI NERO GRIGIO GRIGIO/GIALLO

ORTHOMAT® STANDARD
Contrasta rapidamente la fatica da posizione 
eretta in ambienti di lavoro asciutti

• 
i 

• 
• • 

• 
• 

• 
• 

• 

DIMENSIONI NERO NERO/GIALLO GRIGIO

Applicazioni tipiche
Catene di montaggio, aree 
di assemblaggio, centri di 
imballaggio, banchi da lavoro

Materiale
PVC a celle aperte (schiuma).

Applicazioni tipiche
Catene di montaggio, aree 
di assemblaggio, centri di 
imballaggio, banchi da lavoro

Materiale
PVC a celle aperte (schiuma).



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 19

ORTHOMAT® DOT

• 

• i 
• 

• 
• 

• 
• • Resistenza al fuoco 

DIMENSIONI NERO NERO/GIALLO

ORTHOMAT® DIAMOND
Tappetino antifatica con motivo a diamanti 
per ambienti di lavoro asciutti

• 
i 

• 
• • 

• 
• 

• 
• 
• 

DIMENSIONI NERO NERO/GIALLO

Applicazioni tipiche
Catene di montaggio, aree 
di assemblaggio, centri di 
imballaggio, banchi da lavoro

Materiale
PVC a celle aperte (schiuma).

Applicazioni tipiche
Catene di montaggio, aree 
di assemblaggio, centri di 
imballaggio, banchi da lavoro

Materiale
PVC a celle aperte (schiuma).



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO20 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

ORTHOMAT® PREMIUM
Riduce la fatica da posizione eretta di coloro che 
si spostano all'interno del luogo di lavoro

• 
• 

• 
• 

• 

• 
• • 

•

DIMENSIONI NERO BLU VERDE

Speciale

Applicazioni tipiche
Catene di montaggio, aree 
di assemblaggio, centri di 
imballaggio, banchi da lavoro, 
banconi di esercizi commerciali

Materiale
PVC a celle aperte (schiuma).

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti

Bordi smussati 
come standard 
di sicurezza: 
minore rischio 
di inciampo.

Base comoda per un 
sollievo prolungato 
dalla fatica.

superiore texturizzata 
per un'eccellente 
resistenza all'usura.

COMBINAZIONE 

IDEALE

GRIPSAFE
Sottotappeto antiscivolo
PAGINA 52



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 21

ORTHOMAT® COMFORT PLUS
Tappetino antifatica in schiuma spessa 
per ambienti di lavoro asciutti

• 
• • 

per applicazioni industriali leggere o • 
• 

• 
•

DIMENSIONI NERO

L'esperto di sicurezza 
per pavimenti in tasca
Cercate rapidamente tra oltre 100 soluzioni di tappetini in 

quello del vostro cliente.

Applicazioni tipiche
Catene di montaggio, aree 
di assemblaggio, centri di 
imballaggio, banchi da lavoro

Materiale
PVC a celle aperte (schiuma).

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO22 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

ORTHOMAT® ULTIMATE
Il più avanzato tappetino in schiuma per 

• 
o i • 

• 
• 

• • La 

• 
• 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Aree con applicazioni complesse, 

Materiale
PVC a celle aperte (schiuma) 
con esterno in PolyNit 
(termosaldato, non incollato).

Resistenza ai prodotti chimici
Nel corso di test condotti da COBA, 
Orthomat® Ultimate non ha mostrato 
alcun segno visibile di corrosione 
o danno se immerso totalmente 
nei seguenti due prodotti chimici: 
Castrol Alpha SP 320 Industrial 
Extreme Pressure Gear Oil e Pac 89 
Phosphoric Acid Cleaner

COMBINAZIONE 

IDEALE

GRIPSAFE
Sottotappeto antiscivolo
PAGINA 52



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 23

DECKPLATE
Sollievo dalla fatica in ambienti con 
applicazioni complesse

• 
• 

• 
• 

• 
• 
• 

DIMENSIONI NERO NERO/GIALLO

Applicazioni tipiche
Centri di imballaggio, aree di 
assemblaggio, catene di montaggio 
con rotazioni sistematiche

Materiale

con base di schiuma in PVC 
(termosaldata, non incollata).

Resistenza ai prodotti chimici

una resistenza limitata a prodotti 
chimici e oli

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti

ANCHE 

DISPONIBILE DECKPLATE 
ANTI-STATIC
Resistente tappetino 
a doppio strato 
per aree sensibili 
all'elettricità statica
PAGINA 61



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO24 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

DECKPLATE CONNECT
Tappetino antifatica a doppio strato a incastro

• Moduli di piastrelle a incastro per coprire 
o • Basta collegare i tappetini 

• 
• 

• 
• 

• 
•

DIMENSIONI DESCRIZIONE NERO

Applicazioni tipiche
Centri di imballaggio, aree di 
assemblaggio, catene di montaggio 
con rotazioni sistematiche

Materiale

con base di schiuma in PVC 
(termosaldata, non incollata).

Resistenza ai prodotti chimici

una resistenza limitata a prodotti 
chimici e oli

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 25

SENSO DIAL
Un tappetino antifatica per ambienti di 
lavoro sensibili all'elettricità statica

• 
• 

• 
• • 
• 

DIMENSIONI NERO

FLUTED ANTI-FATIGUE
Tappetino antifatica semplice e durevole

• 
• 

• 
postazione da lavoro o • 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche

Materiale

in schiuma EPDM.

Resistenza ai prodotti chimici
Buona resistenza al benzene (adatto 
anche per carburanti senza piombo): 
70 h, 23 °C, combustibile B (ISO 
1817), 20% di aumento di volume per 
esigenze meccaniche minori

Applicazioni tipiche
Centri di imballaggio, aree di 
assemblaggio, catene di montaggio 
con rotazioni sistematiche

Materiale

di schiuma in PVC (termosaldata, non 
incollata).

Resistenza ai prodotti chimici

resistenza limitata a prodotti chimici e oli

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO26 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

MARBLE ANTI-FATIGUE
Tappetino antifatica per aree in cui conta l'estetica

• 

o • 
• 

• 
• 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali 
generiche, esercizi commerciali, 
negozi di parrucchieri

Materiale

base di schiuma in PVC (incollata).

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 27

DIAMOND TREAD
Sollievo dalla fatica per i professionisti delle saldature

• 

per i • 
• 

• • 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Aree di saldatura

Materiale

con base di schiuma in PVC 
(termosaldata, non incollata).

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti. 
Resistente a schizzi di saldatura e 
versamenti di altri materiali caldi.



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO28 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

BUBBLEMAT NITRILE
Elegante tappetino antifatica con una 

i 
• 

• 
• 

DIMENSIONI DESCRIZIONE NERO (NITRILE)

BUBBLEMAT
Elegante tappetino antifatica con una 

i piedi e le 
• 

• 

• 

• 

DIMENSIONI DESCRIZIONE NERO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche

Materiale
Gomma naturale.

Resistenza ai prodotti chimici
Non resistente a grasso e oli minerali

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche

Materiale
NBR.

Resistenza ai prodotti chimici
La gomma nitrilica offre un'eccellente 
resistenza a oli e prodotti chimici



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 29

BUBBLEMAT CONNECT
Piastrelle a incastro con ottime proprietà antifatica

• 

• 
• 

• 

DIMENSIONI DESCRIZIONE NERO NERO/GIALLO

BUBBLEMAT SAFETY
Elegante tappetino antifatica con una 

i 
• 

• 
• 

DIMENSIONI DESCRIZIONE SICUREZZA

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche

Materiale
Gomma naturale.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti 
prevalentemente asciutti

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche

Materiale
Gomma naturale.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO30 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

RAMPMAT
Contrasta il freddo e la durezza dei pavimenti 

base di tappetino antifatica in gomma

• 
• 

o altri detriti per evitare 
• 

• Realizzato in 
• Resistenza agli 

DIMENSIONI NERO

COMFORT-LOK
Sollievo dalla fatica per coloro che lavorano in 
piedi su catene di montaggio o banchi da lavoro

• 
o 

• La sua resistenza 

o • 

• 
• 

• 
• 

DIMENSIONI DESCRIZIONE NERO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche

Materiale
Miscela di gomma 
naturale/25% NBR.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni umidi e 
asciutti

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 
aree in cui abbondano i trucioli.

Materiale
Miscela di gomma, incluso 
>50% di materiale riciclato.

Molto richiesto anche 
come tappetino per 
ingressi, adatto per 
quasi tutti i climi.
PAGINA 124



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 31

HIGH-DUTY GRIT
Una soluzione unica per ridurre slittamenti 
e fatica da posizione eretta

• 

• 
• 

• 
• 

• 
per i • 

• 

DIMENSIONI NERO

HIGH-DUTY
Per ridurre la fatica da posizione eretta in 
postazioni da lavoro vaste o oleose

• 
• Realizzato con una 

• 
i o 

• 
• 

• 

DIMENSIONI DESCRIZIONE NERO
Bordato su tutti i lati
Connettori su un lato corto

Connettori su un lato lungo

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 
bar, ambienti di ristorazione, 
aree di macchine utensili in 
cui abbondano i trucioli

Materiale
Mescola di gomma 
naturale/25% NBR.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO32 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

SOLID FATIGUE-STEP
vaste e con tendenza a essere oleose

• 
• Le singole piastrelle 

• 

i • o 
• 

• 
i 

• o 

DIMENSIONI NERO B1 NITRILE

BORDI DESCRIZIONE NERO GIALLO

� Solo B1 Nitrile

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche

Materiale
Standard: gomma naturale con 25% 
NBR. Versione in nitrile: 100% NBR.

Resistenza ai prodotti chimici
La versione standard offre una 
resistenza limitata a prodotti 
chimici e oli. La versione in nitrile 
offre un'eccellente resistenza 
a oli e prodotti chimici.

GUIDA ALL'INSTALLAZIONE 
DISPONIBILE



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 33

FATIGUE-STEP

o • Piastrelle 
• 

• 

• o • La 

• 
• o 

DIMENSIONI NERO NITRILE

FATIGUE-STEP GRIT TOP
Sollievo dalla fatica con eccellenti proprietà antiscivolo

• 
• 

• 
• Realizzate 

• 
• o 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche

Materiale
Miscela di gomma, incluso 
>50% di materiale riciclato.

Resistenza ai prodotti chimici
La gomma nitrilica offre un'eccellente 
resistenza a oli e prodotti chimici

GUIDA ALL'INSTALLAZIONE 
DISPONIBILE

VEDI PAGINA 32 PER LE OPZIONI DI BORDATURA

VEDI PAGINA 32 PER LE OPZIONI DI BORDATURA

Applicazioni tipiche
Tutti gli ambienti industriali, bar, 
ambienti di ristorazione, aree 
in cui abbondano i trucioli.

Materiale
Miscela di gomma, incluso 
>50% di materiale riciclato.

Resistenza ai prodotti chimici
La gomma naturale offre una 
resistenza limitata a prodotti chimici 
e oli



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO34 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

COBAELITE® DIAMOND
Tappetino antifatica durevole con motivo a diamanti

• Tappetino 
• 

• 
• 

• 

• 
• 

• 

DIMENSIONI NERO/GIALLO

COBAELITE® BUBBLE
Eccellente sollievo dalla fatica e resistenza eccezionale

• 

• • 
• 

• 
• 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 
esercizi commerciali

Materiale
PU.

Resistenza ai prodotti chimici
Il poliuretano offre una resistenza 
limitata a prodotti chimici e oli

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 
esercizi commerciali

Materiale
PU.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 35

FATIGUE LOCK
Piastrella antifatica premium a 
incastro di dimensioni medie

• Queste piastrelle 

• 
• Può essere usata per coprire postazioni di 

o • 

• i 
• 

• 
o • 

• 
•

DIMENSIONI DESCRIZIONE NERO GIALLO

Bordo angolare

Bordo angolare

Materiale
Gomma, incluso un 25% di NBR.

GUIDA ALL'INSTALLAZIONE 
DISPONIBILE



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO36 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

HYGIMAT
Un tappetino igienico antifatica rivoluzionario

• 

o 
• 

• 
• La struttura a celle 

• 
i 
• • 
o • 

• 

DIMENSIONI (A FORI) (SUPERFICIE COMPATTA)
La versione a fori è 

ideale per i luoghi di 
lavoro umidi in cui è 
opportuno favorire il 

drenaggio.
Applicazioni tipiche
Ospedali, camere bianche, 

Materiale
Schiuma di gel gommata.

Resistenza ai prodotti chimici
Generalmente resistente 
ai prodotti chimici.



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 37

+

Lo sapevate?

le cadute 
comune di incidenti non letali 

Costo per i datori di lavoro
500 M £

800 M
 £

C
osto per la società

sono state fratture*

40.020
    Costi personali incalcolabili per 

Stima dei giorni lavorativi persi 

inciampi e cadute nel 2018/19
*

168.490
cadute in Regno Unito 2018/19*

8/198

90%

Stima delle lesioni 
con oltre 7 giorni di assenza 

SLITTAMENTI E INCIAMPI SUL POSTO DI LAVORO



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO38 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

K-MAT
Riduce la fatica e gli slittamenti in aree 
con tendenza a essere oleose

• 
• 

• 
• 

• i liquidi 
e catturano i • 

•

DIMENSIONI NERO

RiRR ducceceeee la faf tititiicaaa e gggglililii 
slslllittaaammem nttti i i i susususuii i i papappapavivv memem ntntntntntntnttii ii unununnunnunununtititiitt

Applicazioni tipiche
Aree destinate al trattamento 
di prodotti alimentari, cucine, 
applicazioni industriali generiche, 
aree di macchine utensili in 
cui abbondano i trucioli

Materiale
NBR.

Resistenza ai prodotti chimici
Resistente agli oli



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 39

COBASCRAPE

o • 
i • 

a incasso crea dei canali di drenaggio per catturare i 
• 

• 

• 
• Bordi 

• 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Aree destinate al trattamento 
di prodotti alimentari, cucine, 
applicazioni industriali 
generiche. Aree di ingresso.

Materiale
NBR.

Resistenza ai prodotti chimici
Resistente a molti prodotti 
chimici, alcali, detergenti, oli, 
refrigeranti di macchinari e 
refrigeranti industriali generici. 

contatto con solventi polari.



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO40 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

WORKSAFE

• Tappetino 

• 

• 
• 

• 
• i lati per 

• 
• 

DIMENSIONI NERO BLU

La versione blu di 
Worksafe è ideale per il 

settore alimentare. 

La sporcizia, le spore, 
la muffa e i residui di 
cibo e detergenti sono 
più chiaramente visibili 

sui tappetini blu.

Applicazioni tipiche
Aree di saldatura, aree di macchine 
utensili in cui abbondano i trucioli

Materiale
Mix di gomme, incluso >50% 
di materiale riciclato.

Resistenza ai prodotti chimici
La gomma naturale è resistente 
all'acqua e alla maggioranza 
degli acidi deboli



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 41

COBADELUXE
Sollievo dalla fatica per postazioni 
destinate a lavori pesanti

• 
• 

• 
• Eccellente resistenza 

• i liquidi 
• 

o 
• Si consiglia di utilizzare i 

• 
• 

DIMENSIONI NERO

Connettore

BORDI NERO GIALLO
Bordo corto
Bordo lungo

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 
bar, ambienti di ristorazione

Materiale
Gomma naturale.

Resistenza ambientale
Idoneo per ambienti interni ed esterni



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO42 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

UNIMAT
Tappetino antifatica per lavori pesanti per aree umide

• 
• Una vera e propria garanzia per prevenire 

• 
o • Resistenza agli 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 
bar, ambienti di ristorazione

Materiale
Mix di gomme, incluso >50% 
di materiale riciclato.

Resistenza ai prodotti chimici
Resistente all'acqua e alla 
maggioranza degli acidi deboli



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 43

DECKSTEP
Tappetino in vinile scanalato multiuso 
per il settore industriale

• Tiene i 
• i piedi siano a 
contatto diretto con i • 

• 
• 

• Le strisce sono 
• Resistenza agli 

DIMENSIONI NERO BLU VERDE GRIGIO ROSSO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 
catene di montaggio, aree di 
assemblaggio, centri di imballaggio, 
banchi da lavoro. Piscine, 
spogliatoi, docce, palestre.

Materiale
PVC.

Resistenza ai prodotti chimici
Resistente ad acidi e alcali



COBAmat® Light

30 mm

22 mm

22 mm

10 m
m

22 m
m

30 m
m COBAmat®  

Standard 
COBAmat® 
Heavy

30 mm

COBAmat® Inter

10 m
m

COBAMAT® STANDARDCOBAMAT® LIGHT COBAMAT® INTER

TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO44 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

COBAMAT® STANDARD
resistente allo scorrere del tempo

COBAMAT® STANDARD COBAMAT® LIGHT
DIMENSIONI NERO BLU ROSSO VERDE NERO BLU ROSSO VERDE

COBAMAT® INTER COBAMAT® HEAVY
DIMENSIONI NERO BLU ROSSO VERDE NERO BLU ROSSO VERDE

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 
applicazioni ingegneristiche, 
aree di macchine utensili

Materiale
PVC.

Resistenza ai prodotti chimici
Il PVC è resistente a molti prodotti 
chimici diversi, alcali e prodotti 
chimici industriali generici. Il PVC 
resiste ad alcooli, idrocarburi alifatici, 
oli, acidi deboli, acidi minerali 
forti e alcali. Se adeguatamente 
pulito, il PVC resiste a olio e 
grasso. Il PVC non resiste a 
solventi organici, chetoni, esteri e 
idrocarburi aromatici. Si prega di 
contattarci per ulteriori dettagli

DIMENSIONI DEI FORI



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 45

COBAMAT® WORKSTATION
Pratica versione individuale di COBAmat® 

per ridurre gli slittamenti

i vantaggi intrinseci di 
• 

i lati per ridurre il rischio di 
• 

• Versione per 
• Resistenza al 

DIMENSIONI (STANDARD) (HEAVY)

(STANDARD)

(HEAVY)

Applicazioni tipiche
Standard: ideale per tutti gli 
ambienti industriali, soprattutto 
in aree di macchine utensili in cui 
abbondano i trucioli. Heavy: ideale 
per tutti gli ambienti industriali, 
soprattutto in aree di macchine 

utilizzano transpallet/carrelli

Materiale
PVC.

DOVE TUTTO È COMINCIATO...
Nel 2019 ricorrono i 40 anni dal primo 

di tappetini di sicurezza era ancora poco 

o 
o in metallo per isolare i piedi dei lavoratori dai 

COBAmat è arrivato come una rivoluzione.

COBA Europe all'epoca non esisteva. All'inizio, 
il nuovo settore dei tappetini operava in seno a 

di estrusioni in termoplastica che forniva 

da quello automobilistico a quello medico e 

innovativa, COBA aveva individuato una nuova 

a mano adoperando una tecnica speciale che 

superiori rispetto a motivi saldati similari. 

(inizialmente chiamato Airomat). 

CAMMINARE NELL'ARIA

Gli ordini di COBAmat incrementarono 

sensazione di "camminare nell'aria".  

di ambiente, dai pavimenti delle fabbriche e delle 

motoristici. Le persone che erano solite stare in 
piedi su pavimenti duri e potenzialmente scivolosi 
erano entusiaste di quel prodotto che le faceva 

i pavimenti. 

100 prodotti per la sicurezza dei pavimenti, 

distributori.

43 ANNI DI COBAMAT®

TAPPETINI PERSONALIZZATI REALIZZATI 
IN BASE ALLE VOSTRE SPECIFICHE



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO46 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

TOUGH DECK
Piastrelle riciclate "a drenaggio" per ambienti di lavoro

• 
i 

• 
• 

i • 

• 
o • 

• 
• 

DIMENSIONI NERO

DIMENSIONI BORDI NERO GIALLO

Materiale
gomma e plastica riciclate.



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 47

DIMENSIONI BORDI NERO BLU VERDE ARANCIONE
Piastrella
Bordo

WORK DECK
Sistema di piastrelle per pavimenti ultraresistente

• 
• • 

i detriti e garantisce il drenaggio 

• i 

• 

Materiale
LDPE.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti, 
tanto interni quanto esterni



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO48 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

COBARIB WIDE
Runner scanalato per pavimenti e banchi 
da lavoro campione di vendite

o 
• 

• i 
• Utile anche per 
i 

• 
• 

COBARIB
Runner scanalato per pavimenti e banchi 
da lavoro campione di vendite

o 
• 

• i 
• Utile 

i • Può essere utile 

3 MM NERO 6 MM NERO

Applicazioni tipiche
Banchi da lavoro, postazioni 
di lavoro, passerelle

Materiale
Gomma naturale.

Resistenza ai prodotti chimici
Resistente all'acqua e alla 
maggioranza degli acidi deboli

Applicazioni tipiche
Banchi da lavoro, postazioni 
di lavoro, passerelle

Materiale
Gomma naturale.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti, 
tanto interni quanto esterni

3 MM NERO 6 MM NERO



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 49

COBADOT
Un rivestimento per pavimenti facile da installare

• 

• o esposti 
• 

i 
• i 
può essere saldato o • 

i 

COBADOT VINYL
Resistente pavimentazione in vinile adatta 
per strutture industriali e commerciali

• Molto richiesta per la ristrutturazione di una vasta 

• 
• Questo 
i punti 

• 

DIMENSIONI NERO BLU

DIMENSIONI NERO NERO NITRILE GRIGIO GRIGIO NITRILE

Applicazioni tipiche
Passerelle

Materiale
Standard: gomma naturale/sintetica. 
Nitrile: gomma naturale/NBR.

Resistenza ai prodotti chimici
Resistente ad acidi deboli e alcali



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO50 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

GRIPGUARD
eccezionali proprietà antiscivolo

• Riduce 

o 
• 

• 

di sicurezza per i • i rischi di 
• 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Passerelle

Materiale
Rivestimento minerale (ossido 
di alluminio) con base in vinile.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti, 
tanto interni quanto esterni

SOLID VINYL
Tappetino texturizzato multiuso in vinile

• 
• 

• Buone 
• 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Passerelle, ripiani di banchi da lavoro

Materiale
PVC.

Resistenza ai prodotti chimici
Il PVC è resistente a molti prodotti chimici diversi, alcali e prodotti chimici industriali 
generici. Il PVC resiste ad alcooli, idrocarburi alifatici, oli, acidi deboli, acidi minerali 
forti e alcali. Se adeguatamente pulito, il PVC resiste a olio e grasso. Il PVC non resiste 
a solventi organici, chetoni, esteri e idrocarburi aromatici. Si prega di contattarci per 
ulteriori dettagli



TAPPETINI DI SICUREZZA PER AM
BIENTI DI LAVORO

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 51

SITEPATH
Per conferire alta visibilità alle passerelle in tutta facilità

o • 
• 

• 
• • 

• Può essere installato a 
o • 

• 

DIMENSIONI GIALLO

Applicazioni tipiche
Passerelle

Materiale
PVC.

Resistenza ambientale
Generalmente resistente 
ai prodotti chimici.



TA PPE T IN I  D I  S ICURE Z Z A PER A MBIEN T I  D I  L AVORO52 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

GRIPSAFE
Rivestimento di protezione per banchi 

• Per tenere in ordine gli 
oggetti del piano di lavoro senza dover usare supporti o 
• 

• 
• 

• 
o 

• 
• 

DIMENSIONI NERO
  

Applicazioni tipiche
Banchi da lavoro, ripiani dei 
bar, cassetti per gli attrezzi

Materiale
Schiuma in PVC.



TAPPETINI PER LA 
SICUREZZA ELETTRICA
Proteggere i lavoratori dal rischio di scosse elettriche
 

aree ad alta tensione, ad esempio davanti a quadri elettrici e intorno ad 



TA PPE T IN I  PER L A S ICURE Z Z A ELE T T RICA54 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

PAGINAPAGINA

COBASWITCH BS EN: 61111 5 4 � 55
COBASWITCH 4 4 � 56
COBASWITCH VDE 4 4 � 56

CLA
SSIFIC

AZIO
NE D

I R
ESISTEN

ZA
 

ALL'
USURA (1

-5)

CLA
SSIFIC

AZIO
NE 

ANTIS
CIVOLO

 (1
-5)

ADATT
O PER

 AMBIEN
TI 

AD ALTA
 TE

NSIONESELETTORE DI TAPPETINI PER 
LA SICUREZZA ELETTRICA 

1976 1992 2006

2021

2009

2012

2

3

4

0 kV

5.000

10.000

15.000

20.000

1

25.000

30.000

35.000

40.000

0

GUIDA ALLA NORMA BS EN 61111:2009

I CODICI COLORE SPIEGATI

MARCATURE
ADATTO PER 

LAVORO SOTTO
 TENSIONE MESE/ANNO 

DI FABBRICAZIONE

TENSIONE DI 
LAVORO

DESIGNAZIONE 
DELLA CLASSE

STANDARD 
BS EN

BS EN       61111:2009            Classe ‘1’              CE 01/2021           TENSIONE DI LAVORO:     7.500 kV

BS EN 61111 è che tutte le classi sono 
OGNI METRO LINEARE sul lato inferiore.

Classe

Tensione

1 kV
7,5 kV

17 kV
26,5 kV

36 kV

BS EN 61111:2009 Classe ‘0’ CE 08/2013

BS EN 61111:2009 Classe ‘1’ CE 08/2013

BS EN 61111:2009 Classe ‘2’ CE 08/2013

BS EN 61111:2009 Classe ‘3’ CE 08/2013

BS EN 61111:2009 Classe ‘4’ CE 08/2013

TENSIONE MASSIMA DI LAVORO

50 kV

CLASSE ‘0’ CLASSE ‘1’ CLASSE ‘2’ CLASSE ‘3’ CLASSE ‘4’

40 kV 30 kV 20 kV 10 kV

TEST ELETTRICO SPIEGATO

SLITTAMENTI OLI RITARDO 
DI FIAMMA

RESISTENZA 
AGLI ACIDI

RESISTENZA 
ALLA 

PERFORAZIONE

INVECCHIAMENTO DURABILITÀ

5 kV 10 kV 20 kV 30 kV 40 kV

BS EN 61111:2009

LEGENDALEGENDA

TEST DI RESISTENZA

TEST DI PROVA

TEST DEL MATERIALE

, 

Questi test non devono essere confusi con le tensioni 
di lavoro di cui sopra.

OGNI METRO 
LINEARE 

�

�

 

BS EN 61111:1992

 

BS EN 61111:1992
La norma è stata 

rivista dal CENELEC

Aggiornata allo
standard attuale -  

BS EN 61111:2009

1º giugno 2012 -

 incluso BS921

Standard BS921:1976

� �

CLASSIFICAZIONE DI RESISTENZA 
ALL'USURA (1-5)

CLASSIFICAZIONE 
ANTISCIVOLO (1-5)



TAPPETINI PER LA SICUREZZA ELETTRICA

Per ordinare campioni gratuiti o organizzare una visita in loco si prega di chiamare
 +49 (2161) 2945-0 o inviare un’e-mail a sales@cobaeurope.it 55

COBASWITCH BS EN: 61111
Tappetino isolante elettrico conforme 
alla norma BS EN 61111:2009

e per altre aree in cui sono presenti apparecchiature ad alta 

• Sul retro sono riportati i 

DIMENSIONI NERO TESTATO 
IN BASE ALLA NORMA

TENSIONE DI 
LAVORO

PROVA DI 
RESISTENZA

Applicazioni tipiche
Aree ad alta tensione, 
quadri elettrici aperti

Materiale
Gomma EPDM.

Resistenza ai prodotti chimici
Resistente ad acidi e oli a 
basse temperature



TA PPE T IN I  PER L A S ICURE Z Z A ELE T T RICA56 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

COBASWITCH VDE
VDE per la protezione individuale

DIMENSIONI GRIGIO

COBASWITCH
Tappetino di sicurezza speciale per aree ad alta tensione

 i 

DIMENSIONI 6 MM

Applicazioni tipiche
Aree ad alta tensione, 
quadri elettrici aperti

Materiale
Miscela di gomma.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti

Applicazioni tipiche
Aree ad alta tensione, 
quadri elettrici aperti

Materiale
Polimero a base di gomma naturale.



TAPPETINI E ACCESSORI ESD
Le scariche elettrostatiche (ESD) possono essere un problema in certi ambienti 

statica che, se rilasciata, diventa ciò che è noto come scarica elettrostatica. 
Disponiamo di una vasta selezione di tappetini per pavimenti e accessori ESD testati 

I NUOVI PRODOTTI DI QUESTA CATEGORIA 

FOGLIO ANTISTATICO ESD 
A DOPPIO STRATO
Pagina 63 



TA PPE T IN I  E  ACCE S S ORI  E SD58 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

2. Sottoscarpa

4. Spina di messa 
a terra

5. Tappetino per 
banchi da lavoro ESD

7. Cavo spiralato

6. Braccialetto

3. Cavo di messa 
a terra per tappetino 

da pavimenti

8. Spina di
 messa a terra

1. Tappetino per 
pavimenti ESD/antistatico

statica che, se rilasciata, diventa ciò che è noto come scarica 
elettrostatica. Disponiamo di una vasta selezione di tappetini 

COSA SONO LE ESD

annoverano i tappetini dissipativi per pavimenti o per banchi 

combinazione con altri accessori speciali ESD, quali sottoscarpe, 
braccialetti e cavi.

SICUREZZA ESD E TAPPETINI PER PAVIMENTI

banco di lavoro in base ai requisiti di resistenza. La resistenza 

.

SICUREZZA ESD E BANCHI DI LAVORO

lavora con componenti elettronici. Nel loro tessuto presentano 

usati in combinazione con una spina di messa a terra(8) conforme. 

con punto di massa comune.

È FONDAMENTALE NON CONFONDERE I TAPPETINI DISSIPATIVI 
DELL’ELETTRICITÀ STATICA (ESD) CON I TAPPETINI “ANTISTATICI” O 
QUELLI “PER QUADRI ELETTRICI”.

Tipo Funzione

Da 103 a 105 Conduttivo Carica iniziale assente. Agevola 
l’eliminazione della carica.

Da 105 a 109 Dissipativo Carica iniziale assente o bassa. Evita 
le scariche per contatto umano.

Da 109 a 1012 Antistatico Le cariche iniziali sono soppresse.
> 1013 Isolante Isolanti e polimeri di base. Non ESD.

SELETTORE DI TAPPETINI E ACCESSORI ESD 

PAGINAPAGINA

COBASTAT® 3 3 2 � 59
KIT DI MESSA A TERRA PER TAPPETINI PER PAVIMENTI ESD N / A N / A N / A � 59
COBAELITE® ESD 5 5 4 � 60
DECKPLATE ANTI-STATIC 5 5 3 � 61
SENSO DIAL ESD 4 5 3 � 62
SENSO RUNNER ESD 1 5 3 � 62
FOGLIO ANTISTATICO ESD A DOPPIO STRATO 1 4 3 � 63
TAPPETINO CONDUTTIVO IN GOMMA PER BANCHI DA LAVORO N / A 4 N / A � 64
TAPPETINO PER BANCHI DA LAVORO IN GOMMA ESD N / A 4 N / A � 64
KIT DI MESSA A TERRA PER TAPPETINI PER BANCHI DA LAVORO ESD N / A N / A N / A � 64
TAPPETINO PER PAVIMENTI IN GOMMA ESD 1 4 3 � 65
TAPPETINO NEOPRENICO CONDUTTIVO PER BANCHI DA LAVORO/PAVIMENTI 1 4 3 � 65

FAT
TO

RE D
I C

OMODITÀ
 (1

-5)

CLA
SSIFIC

AZIO
NE D

I 

RESISTEN
ZA

  ALL’
USURA (1

-5)

CLA
SSIFIC

AZIO
NE 

ANTIS
CIVOLO

 (1
-5)

DISSIPA
TIV

O DELL
’EN

ER
GIA 

STAT
ICA O ANTIS

TAT
ICO

GUIDA ALLA PROTEZIONE DALLE ESD

LEGENDA
FATTORE DI COMODITÀ (1-5)

� � �

CLASSIFICAZIONE DI RESISTENZA 
ALL'USURA (1-5)

CLASSIFICAZIONE 
ANTISCIVOLO (1-5)



TAPPETINI E ACCESSORI ESD

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 59

COBASTAT®
Comodo tappetino antistatico per ambienti asciutti

• 
• Messa a 

• 
•  con 

• 
• • 

DIMENSIONI GRIGIO

Applicazioni tipiche
Intorno a macchinari ove si 

di energia statica.

Materiale
Schiuma in PVC a celle chiuse.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti

KIT DI MESSA A TERRA PER 
TAPPETINI PER PAVIMENTI ESD
Un pratico set di accessori complementari 
per il vostro tappetino per pavimenti ESD

• 

• 

• Un paio di sottoscarpa leggeri 
• 

SKU



TA PPE T IN I  E  ACCE S S ORI  E SD60 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

Materiale
PU.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti

COBAELITE® ESD
la fatica in aree sensibili alle ESD

• Lo strato conduttivo sepolto neutralizza la carica 
i • 

favorisce i 
• 

• Soddisfa o supera i 
• 

• 

DIMENSIONI NERO

Versione non ESD 
disponibile come 
tappetino di sicurezza 
per ambienti di lavoro

PAGINA 34



TAPPETINI E ACCESSORI ESD

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 61

Materiale

con base di schiuma in PVC 
(termosaldata, non incollata).

Resistenza ai prodotti chimici

offre una resistenza limitata 
a prodotti chimici e oli

DECKPLATE ANTI-STATIC
Resistente tappetino a doppio strato per 
aree sensibili all’elettricità statica

DIMENSIONI NERO

TOUGH-LOCK ESD
Piastrelle da pavimento 
antistatiche dissipative 
a incastro

PAGINA 79



TA PPE T IN I  E  ACCE S S ORI  E SD62 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

Materiale

NBR, base in schiuma EPDM.

Materiale

conduttore elettrostatico

SENSO DIAL ESD

DIMENSIONI NERO

SENSO RUNNER ESD
Un runner a singolo strato per proteggersi 
dalle ESD e dagli slittamenti

DIMENSIONI NERO

FORMATI SPECIALI 
DISPONIBILI SU RICHIESTA



TAPPETINI E ACCESSORI ESD

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 63

NUOVO

SPECIFICHE TECNICHE

PROPRIETÀ METODO DI 
PROVA VALORE

Resistenza alla trazione/Mpa

Gravità specifica

Materiale
NBR/NR

FOGLIO ANTISTATICO ESD 
A DOPPIO STRATO
Foglio in gomma a doppio strato 
per applicazioni elettriche

due strati: uno strato inferiore conduttivo realizzato con 

DIMENSIONI BLU GRIGIO



TA PPE T IN I  E  ACCE S S ORI  E SD64 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

Materiale

Gomma.

TAPPETINO PER BANCHI DA 
LAVORO IN GOMMA ESD
Economico tappetino ESD per banchi da lavoro

• 

• • 
• 

• 

DIMENSIONI NERO

KIT DI MESSA A TERRA PER 
TAPPETINI PER BANCHI 
DA LAVORO ESD
Un pratico kit di accessori complementari per il 
vostro tappetino per banchi da lavoro ESD

• 

• Ogni kit include: Braccialetto 

• 

• 

• 
• 

NERO

TAPPETINO CONDUTTIVO IN 
GOMMA PER BANCHI DA LAVORO
Tappetino antistatico in gomma a doppio strato

• 

• 

• Messa a terra 

• • Resistenza da punto a 
• 

• 

DIMENSIONI VERDE GRIGIO



TAPPETINI E ACCESSORI ESD

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 65

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti

Materiale
Gomma.

TAPPETINO PER PAVIMENTI 
IN GOMMA ESD
Protezione semplice dalle ESD

• 
• • Protegge 

i • Messa 

• • 
• 

DIMENSIONI NERO

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni asciutti

Materiale
NBR.

TAPPETINO NEOPRENICO 
CONDUTTIVO PER BANCHI 
DA LAVORO/PAVIMENTI
Tappetino conduttivo ultraresistente

• 
o 

• 

• 
• 

• • 

DIMENSIONI NERO



TA PPE T IN I  E  ACCE S S ORI  E SD66 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

SPINA DI MESSA A TERRA (STANDARD 
DEL REGNO UNITO)
Spina standard per collegare a terra i tappetini ESD per pavimenti o banchi da lavoro

• Una soluzione ideale per collegare a terra 
i 
per evitare lesioni al personale e danni ai 

• 

• 

• 
• 

DIMENSIONI GIALLO

CAVO DI MESSA A TERRA PER 
TAPPETINO DA PAVIMENTI
Cavo di messa a terra per proteggere le apparecchiature dall’energia statica

• 
• 

• 

DIMENSIONI GIALLO

CAVO DI MESSA A TERRA CON 
PUNTO DI MASSA COMUNE
Per la messa a terra sicura dei tappetini ESD e degli operatori

• Un perno 

• 

• 

DIMENSIONI GIALLO

SOTTOSCARPA
Conduce l’energia statica nociva per la sicurezza degli operatori

o dissipativi 
• 

lunga durata si adatta a tutte le taglie e tutte le 
• 

• La linguetta conduttiva 
garantisce un contatto con la pelle 

• Per una protezione 

• 

DIMENSIONI NERO
Taglia unica

BRACCIALETTI
Braccialetto per messa a terra comodo e funzionale

• 
• 

• 

• Rispetta o supera la 

DIMENSIONI BLU SCURO
Taglia unica

CAVO SPIRALATO
Per l’uso con un braccialetto ESD o sottoscarpa

• Presenta 

• 
• 

• 

DIMENSIONI GIALLO

ACCESSORI ESD



ACCESSORI DI SICUREZZA 
PER PAVIMENTI

pavimentazioni antiscivolo o evidenziando i pericoli presenti al livello del pavimento 

I NUOVI PRODOTTI DI QUESTA CATEGORIA 

SPORGENZE IN GRP – 
NUOVI COLORI DISPONIBILI 
Pagina 73 



Data2

(Data2)

68 mm ±2

14 mm ±1

8 mm ±1 11 mm ±1

108 mm ±2

30 mm ±1

10 mm ±1 14 mm ±1

20 mm ±1

83 mm ±2

30 mm ±2

10 mm ±1 14 mm ±1

GP1 GP2

ACCE S S ORI  D I  S ICURE Z Z A PER PAV IMEN T ICOBA EUROPE C ATALOGO PRODOT TI 202268

CABLEPRO GP
Una copertura per cavi di uso generale 
disponibile in lunghezze da 3 m o 9 m

• Protegge 
i 

• Versione con striscia indicante pericolo per 
• 

• • 
• Presenta una fessura 

ARTICOLO DIMENSIONI NERO NERO/GIALLO

CABLEPRO DATA

• Base con 
i • 

• Protegge i 
• Bordi 

• Per uso interno 
• 

• Presenta una fessura pretagliata sul retro per facilitare 

ARTICOLO 3 M 9 M

NERO

Data1

NERONERO/GIALLO NERO/GIALLO

83 mm ±2

15 mm ±0,6

10 mm ±0,5 14 mm ±0,6

(Data1)



HD1

HD2

127 mm ±2

 Ø23 mm ±1

28 mm ±1

156 mm ±2

Ø23 mm ±1

30 mm ±1

HD1

HD2

ACCESSORI DI SICUREZZA PER PAVIM
ENTI

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 69

CABLEPRO MAT
Concepito per coprire i cavi e ridurre i rischi di inciampo

• 
• Base 

• Bordi con strisce indicanti 
• 

• • 
• 

DIMENSIONI SKU

CABLEPRO HD
Protettore per cavi per carichi pesanti a uno o due canali

i 
• 

• 
• 

• Presenta una fessura pretagliata sul retro 

ARTICOLO 3 M 9 M

Applicazioni tipiche

Materiale
PVC

Resistenza ambientale
Idoneo per ambienti interni ed esterni



ACCE S S ORI  D I  S ICURE Z Z A PER PAV IMEN T ICOBA EUROPE C ATALOGO PRODOT TI 202270

COBATAPE
Nastro per pavimenti per contrassegnare 
chiaramente le aree e i pericoli

• Una soluzione 

• 
o 

BARRIER TAPE
Barriere temporanee per zone pericolose

o 
• 
• Resistente nastro segnaletico non adesivo in polietilene per 

DIMENSIONI NERO NERO/GIALLO BLU ROSSO VERDE GIALLO BIANCO BIANCO/ROSSO BIANCO/VERDE

DIMENSIONI ROSSO/BIANCO



ACCESSORI DI SICUREZZA PER PAVIM
ENTI

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 71

GRIPFOOT

o 
• Una 

soluzione resistente e facile da installare per aiutare a prevenire 
• 

• 
• 

• 

• 

GRIPFOOT CONFORMABLE

• 

• 

DIMENSIONI NERO NERO/GIALLO BLU TRASPARENTE VERDE ROSSO ROSSO/BIANCO GIALLO

DIMENSIONI NERO



ACCE S S ORI  D I  S ICURE Z Z A PER PAV IMEN T ICOBA EUROPE C ATALOGO PRODOT TI 202272

COBAGRIP® LIGHT
Pavimentazione in GRP destinata 

• Una soluzione antiscivolo facile da installare per aree interne ed 
• 

• Basta saldare o 
• 

• 

DIMENSIONI NERO GRIGIO GIALLO

COBAGRIP® SHEET
Le pavimentazioni in GRP sono la soluzione 

• Una soluzione antiscivolo facile da installare per aree interne 
• Basta saldare o 

• 

• 

DIMENSIONI NERO GRIGIO GIALLO

Applicazioni tipiche
Passerelle esterne

Materiale
GRP

Resistenza ambientale
Idoneo per ambienti interni ed esterni



ACCESSORI DI SICUREZZA PER PAVIM
ENTI

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 73

COBAGRIP® STAIR NOSING
Sporgenze antiscivolo ad alta visibilità per gradini 
per migliorare la sicurezza delle scale

• 

• 

• 

DIMENSIONI GIALLO NERO/GIALLO NERO

COBAGRIP® STAIR TREAD

• 

• o 
• 

• 

DIMENSIONI NERO/GIALLO NERO/BIANCO

REWMAR FLEXIFIX

• Le sporgenze di gradini 

• 
• 

• 
• 

DIMENSIONI BIANCO

NUOVI COLORI 
DISPONIBILI 



ACCE S S ORI  D I  S ICURE Z Z A PER PAV IMEN T ICOBA EUROPE C ATALOGO PRODOT TI 202274

ALUMINIUM STAIRTREAD
Per ridurre gli slittamenti e aumentare la sicurezza 
sulle scale rendendo i gradini molto visibili

• • Una 

• o 

DIMENSIONI NERO NERO/GIALLO



RIVESTIMENTI PER PAVIMENTI
Aumentare la comodità e proteggere i pavimenti

in vinile a incastro possono essere montate in modo facile e veloce, anche senza utilizzare adesivi. 



RI V E ST IMENT I  PER PAV IMENT I76 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

PAGINAPAGINA

STUDDED TILE 77
TOUGH-LOCK 78
TOUGH-LOCK ESD � 79
TOUGH-LOCK ECO � 80
KNEE-SAVER 81
ADESILEX G19 82

REA
LIZ

ZAT
O CON 

MATE
RIALI R

ICICLAT
I

DISSIPA
TIV

O DELL
’EN

ER
GIA 

STAT
ICA O ANTIS

TAT
ICO

SELETTORE DI RIVESTIMENTI PER PAVIMENTI 

GUIDE ALL’INSTALLAZIONE
Potete scaricare le nostre guide complete all’installazione dal 
nostro sito web o dal sistema PIM. Basta visitare la pagina 
del prodotto in questione sul nostro sito per trovare le Guide 
all’installazione accanto ai Download. Contattate il vostro 
Account Manager per ottenere l’accesso al nostro sistema PIM. 



 077

RIVESTIM
ENTI PER PAVIM

ENTI

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 77

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 

Materiale
Gomma.

STUDDED TILE
Resistenti piastrelle antiscivolo in 
gomma per ambienti commerciali

• 
o • Realizzata a partire da una 

• 

DIMENSIONI NERO BLU GRIGIO CHIARO GRIGIO MEDIO BIANCO OSTRICA



RI V E ST IMENT I  PER PAV IMENT I78 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 

Materiale
PVC.

TOUGH-LOCK
come soluzione rapida per pavimenti danneggiati

• 
• 

• 

personale e i • 
o • 
o 

• 
• 

PIASTRELLA 
TEXTURIZZATA NERO ROSSO VERDE GRIGIO GIALLO BLU

BORDI NERO ROSSO GRIGIO GIALLO

PIASTRELLA CON 
RILIEVI NERO ROSSO VERDE GRIGIO GIALLO BLU



 079

RIVESTIM
ENTI PER PAVIM

ENTI

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 79

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 

Materiale
PVC.

TOUGH-LOCK ESD
Piastrelle da pavimento antistatiche 
dissipative a incastro

• 
i • Soddisfa i 

• 
• • 

integrare quasi qualunque logo o 

• 
• 

• Resistenza ad un punto incagliato: 

PIASTRELLA TEXTURIZZATA GRIGIO
TLS

GUIDA ALL’INSTALLAZIONE 
DISPONIBILE



RI V E ST IMENT I  PER PAV IMENT I80 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

TOUGH-LOCK ECO
Rivestimento per pavimenti a incastro realizzato 
al 100% in resistente PVC riciclato

• 
piastrella a rilievo o • 

• Le piastrelle 

• 
• 

a proteggere il personale e i 

DIMENSIONI DESCRIZIONE NERO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche

Materiale
PVC riciclato.

GUIDA ALL’INSTALLAZIONE 
DISPONIBILE



 081

RIVESTIM
ENTI PER PAVIM

ENTI

Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza. 81

KNEE-SAVER
Evita gli sforzi derivanti dalla necessità di inginocchiarsi

• Riduce il dolore alle ginocchia e le sollecitazioni alla parte 
inferiore della schiena dovuti a posizioni prolungate in 

• 
• Buona resistenza a oli e 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 
pavimentazioni commissionate

Materiale
Schiuma in gomma nitrilica.



RI V E ST IMENT I  PER PAV IMENT I82 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

ADESILEX G19
Adesivo in poliuretano a due componenti 
utilizzato per saldare pavimentazioni

• 
o 

DIMENSIONI DESCRIZIONE SKU

ADESILEX VS45
l’installazione di pavimenti in gomma

•  
• Garantisce 

DIMENSIONI DESCRIZIONE SKU



ACCESSORI PER 
MOBILI DA UFFICIO

I NUOVI PRODOTTI DI QUESTA CATEGORIA

ALBA ANTIFATICA 
Pagina 85 



 084 ACCE S S ORI  PER MOBIL I  DA UFF IC IOCOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

GUIDA ALL’INSTALLAZIONE 
DISPONIBILE

SAFESCREEN PRO
Proteggono i dipendenti e i clienti dalle 
contaminazioni per via aerea

• 
contro i 
o • 

• i feltrini 
• La plastica 

i • 
• 

• Gli 

DIMENSIONI DESCRIZIONE TRASPARENTE

SAFESCREEN PRO SCHERMO DI ASSISTENZA

SAFESCREEN PRO ANTERIORE

SAFESCREEN PRO FORMA A U

SAFESCREEN PRO FORMA A L

ENTE



ACCESSORI PER M
OBILI DA UFFICIO

 085Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

ALBA ANTI-FATIGUE
Comodo tappetino antifatica con 

 o 

DIMENSIONI ANTRACITE GRIGIO

ANTRACITE

GRIGIO

Materiale

PP, base in schiuma EPDM

NUOVO



 086 ACCE S S ORI  PER MOBIL I  DA UFF IC IOCOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

ORTHOMAT® OFFICE

• 

• 

o • 
• 

• 
• 

• 
• 

DIMENSIONI NERO

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni

Materiale
PU.



ACCESSORI PER M
OBILI DA UFFICIO

 087Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

CHAIR MAT (PC)

• 
• 

• 
• 

CHAIR MAT (PET)
Protegge i pavimenti duri dall’usura causata dalle sedie

• 

• 
• 

DIMENSIONI TRASPARENTE DIMENSIONI TRASPARENTE

DIMENSIONI TRASPARENTE DIMENSIONI TRASPARENTE

A B

A B



 088 ACCE S S ORI  PER MOBIL I  DA UFF IC IOCOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

COBAGUARD
Pellicola protettiva autoadesiva per pavimenti 

puliti i • 
• Può essere 

o su scale o con 
• 

• Pellicola protettiva 
• 

• 

DIMENSIONI MOQUETTE PAVIMENTI DURI

COBAGUARD UNIVERSAL
e detriti a seguito di interventi di arredo

DIMENSIONI TRASPARENTE

Applicazioni tipiche
Protezione temporanea di pavimenti 
a moquette e pavimenti duri

Materiale
Pellicola in PE (LDPE e LLDPE).



SISTEMI DI TAPPETINI 
PER INGRESSI

nostre opzioni includono materiali ecocompatibili nella loro manifattura. Che 

I NUOVI PRODOTTI DI QUESTA CATEGORIA 

PREMIER FASTTRACK
Pagina 95 



SIS T EMI D I  TA PPE T IN I  PER INGRE S SI90 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

PAGINA

PLAN.A™ 4 � � � � 1 • 2 • 3 10 � � 92
PLAN.B 3 � � � 1 • 2 5 � 93
PLAN.C 3 � � � 1 • 2 5 � � 94
PLAN.E 4 � � � � 2 10 � � 94
PREMIER FASTTRACK 3 � � � � 2 • 3 5 � � � � 95
PREMIER TRACK 4 � � � � 2 5 � � � 96
PREMIER PLUS 3 � � � 2 5 � � 97
PREMIER RIB 4 � � � 1 • 2 5 � � � 97
PREMIER SURFACE 3 � � � 2 • 3 5 � � � 98
PATHMASTER3 3 � 2 3 � � � 99
PATHMASTER ALU 4 � 2 3 � � 100
PATHMASTER DUO 2 � 2 3 � � 100
ALBA 2 � � 3 3 � � � 101
NEEDLEPUNCH 2 � � 3 1 � � 101
PRECISION LOOP 2 � � 3 1 � 102
PRECISION NIB 2 � � 3 1 � 103
TOUGHRIB DIAGONAL 1 � � 2 • 3 1 � � 104
TOUGHRIB CONTRACT 1 � 2 • 3 1 � � 104

CLA
SSIFIC

AZIO
NE D

I 

TR
AFFI

CO DI PA
SSANTI

CLA
SSIFIC

AZIO
NE D

I  T
RAFFI

CO 

DI M
EZZ

I S
U RUOTE 

1 

CLA
SSIFIC

AZIO
NE D

I TR
AFFI

CO  

DI M
EZZ

I S
U RUOTE 

2

CLA
SSIFIC

AZIO
NE D

I  T
RAFFI

CO 

DI M
EZZ

I S
U RUOTE 

3

CLA
SSIFIC

AZIO
NE D

I  T
RAFFI

CO 

DI M
EZZ

I S
U RUOTE 

4

ZO
NE

GARANZIA
 (IN

 ANNI)

EA
SY IN

STALL

CONTAMINANTI

ADATT
O PER

 

AMBIEN
TI U

MIDI

REA
LIZ

ZAT
O CON 

MATE
RIALI R

ICICLAT
I

SELETTORE DI SISTEMI DI TAPPETINI 
PER INGRESSI 

ZONE

Leggero Medio Elevata Molto elevata Leggero Medio Carichi 
pesanti

Carichi Sporcizia

Meno di 80 Circa 600 
persone al a rotelle

Carrelli dei 
supermercati, 

carrelli 
portapacchi, 

carrelli 

Roll container, 
transpallet

Carrelli 

idrauliche

Massima 

terreno

Massima 

Contaminanti

potrebbe essere attraversata da diversi tipi di mezzi su 
ruote. È essenziale che i tappetini prescelti siano conformi ma alcuni sono ancora 

rimozione della sporcizia o 

aiutano a individuarli.



SISTEM
I DI TAPPETINI PER INGRESSI

Per ordinare campioni gratuiti o organizzare una visita in loco si prega di chiamare
 +49 (2161) 2945-0 o inviare un’e-mail a sales@cobaeurope.it 91

FORNITURA:
Grazie ai nostri centri di distribuzione presenti in tutta Europa, 

EasyInstallTM

in questa ottica. Sistemi modulari preconfezionati, rapidi 

TAPPETINI PERSONALIZZATI:

possono essere forniti nel quadro di un servizio fatto su misura. 

precise richieste dai nostri clienti; possono inoltre essere 

spesso anche in vari colori, per un risultato unico e diverso. 

FORNITURA E MONTAGGIO 

Diventate esperti di tappetini per ingressi con Entrance Archi-
tect, la nuovissima app di COBA Europe. Scaricate Entrance 
Architect GRATIS oggi stesso dagli app store Apple e Android!



SIS T EMI D I  TA PPE T IN I  PER INGRE S SI92 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

INSERTI OPZIONALI

ALBA

NEEDLEPUNCH

SPAZZOLE IN NYLON

RASCHIATORI IN PVC

Materiale
Guide in alluminio, strisce di 
collegamento in PVC, inserti in nylon 
rigenerato ECONYL®, PP o PVC

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti

(SUPERFICIE CHIUSA) (SUPERFICIE APERTA)

Contattaci per scoprire 
come creare tappetini 
con logo in

PLAN.A™

PLAN.A™
Un versatile tappetino per ingressi in alluminio per contrastare lo sporco e l’umidità

• 
• • È 

o • 
i nostri 

• 
• • 

• 



SISTEM
I DI TAPPETINI PER INGRESSI

Per ordinare campioni gratuiti o organizzare una visita in loco si prega di chiamare
 +49 (2161) 2945-0 o inviare un’e-mail a sales@cobaeurope.it 93

PLAN.B
Sistema di tappetini per ingressi elegante e di alta 

• Le 

• 
o 

i • 
• 

• 

Materiale

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti

PROFILO STANDARD IN ALLUMINIO
SUPERFICIE CHIUSA - INSERTI ASSORTITI

PROFILO BASSO IN ALLUMINIO
SUPERFICIE CHIUSA - NEEDLEPUNCH GRIGIO

PROFILO STANDARD IN ALLUMINIO
SUPERFICIE APERTA - ALBA 

ANTRACITE E SPAZZOLE IN NYLON

PROFILO BASSO IN ALLUMINIO
SUPERFICIE APERTA - 

NEEDLEPUNCH CARBONE

PROFILO STANDARD IN ALLUMINIO
SUPERFICIE CHIUSA - ALBA BLU

PROFILO BASSO IN 
ALLUMINIO SUPERFICIE 

APERTA - SPAZZOLE IN NYLON



SIS T EMI D I  TA PPE T IN I  PER INGRE S SI94 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

PLAN.C
Un robusto sistema in alluminio per proteggere gli 

• 
• Tappetino per 

• 
• 

• • 

PLAN.E

• 
• 

• 
 • 

NERO

ALBA NEEDLEPUNCH

GRIGIO GOMMA

Materiale

strisce in gomma smerigliata.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti

Materiale

strisce in gomma smerigliata.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti



SISTEM
I DI TAPPETINI PER INGRESSI

Per ordinare campioni gratuiti o organizzare una visita in loco si prega di chiamare
 +49 (2161) 2945-0 o inviare un’e-mail a sales@cobaeurope.it 95

PREMIER FASTTRACK
Il sistema di tappetini per ingressi dal montaggio semplice

proteggere i 

 o sostituire 

DIMENSIONI ANTRACITE (CONFEZIONE DA 8)

Materiale
Nylon rigenerato ECONYL® nella 
piastrella in PVC

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni

NUOVO



SIS T EMI D I  TA PPE T IN I  PER INGRE S SI96 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

PREMIER TRACK
pesanti per proteggere le pavimentazioni interne

• Sicure per calzature dal tacco alto: 
i • Queste piastrelle 

o sostituire e collegarle 
• 

• 

• 
• Resistenza al fuoco testata 

• 
• 

DIMENSIONI DESCRIZIONE ANTRACITE GRIGIO BLU MARRONE

Materiale
Nylon rigenerato ECONYL® nella 
piastrella in PVC



SISTEM
I DI TAPPETINI PER INGRESSI

Per ordinare campioni gratuiti o organizzare una visita in loco si prega di chiamare
 +49 (2161) 2945-0 o inviare un’e-mail a sales@cobaeurope.it 97

PREMIER RIB
Resistente tappetino raschiante antiscivolo per 
creare il sistema di tappetini per ingressi ideale

• 
i 

• i carrelli • 
• 

• 

• 
• 

• 

DIMENSIONI NERO

Materiale
Piastrella con base in PVC riciclato 
con inserti in gomma naturale.

(SUPERFICIE CHIUSA)

(SUPERFICIE APERTA)

PREMIER PLUS
per tenere puliti i rivestimenti dei pavimenti 
interni e per evitare gli slittamenti

• Le 

• Queste piastrelle individuali 
o 

• 
• Essendo 

• Resistenza 

• 
• 

Materiale
PP nella piastrella in PVC.

DIMENSIONI CARBONE GRIGIO



SIS T EMI D I  TA PPE T IN I  PER INGRE S SI98 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

DIMENSIONI DESCRIZIONE NERO ANTRACITE BLU MARRONE GRIGIO
Bordi

PREMIER SURFACE
Piastrelle per ingressi concepite per essere posate 

• Senza installazione a incasso: le piastrelle a incastro possono 
• Le piastrelle 

proteggere i • Gli inserti in tappeto 

• 
• 

• i 
opzionali resistenti ai colpi sopportano il peso di grossi carrelli 

• 
o secondaria 

• 

Materiale
Nylon rigenerato ECONYL® nella 
piastrella in PVC.



SISTEM
I DI TAPPETINI PER INGRESSI

Per ordinare campioni gratuiti o organizzare una visita in loco si prega di chiamare
 +49 (2161) 2945-0 o inviare un’e-mail a sales@cobaeurope.it 99

DIMENSIONI ANTRACITE/GRIGIO ANTRACITE GRIGIO

PATHMASTER3

• • 
• Soluzione 

o un 
• • È 

• 
• 

• Le costine di ciascuna piastrella si 
• 

• 

• • 

Materiale
PP e PA

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni



SIS T EMI D I  TA PPE T IN I  PER INGRE S SI100 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

PATHMASTER DUO
Elegante tappetino per ingressi in tappeto concepito 
per proteggere le pavimentazioni interne

• 

• 
o i 

• 

DIMENSIONI GRIGIO CARBONE

Materiale
PP.

PATHMASTER ALU
Il più economico tappetino per ingressi con 
alluminio disponibile sul mercato

• 

• 
o i 

• 

portatile o • 

Materiale
PP e alluminio.

DIMENSIONI GRIGIO CARBONE



SISTEM
I DI TAPPETINI PER INGRESSI

Per ordinare campioni gratuiti o organizzare una visita in loco si prega di chiamare
 +49 (2161) 2945-0 o inviare un’e-mail a sales@cobaeurope.it 101

ALBA
Tappetino per ingressi in tappeto assorbente per 

• 
• 

o per applicazioni 
• 

• 
• Tappeto 

• 

NEEDLEPUNCH
disponibile in formati lunghi

• 

• 
• • 

o da 
• 

DIMENSIONI ANTRACITE BLU MARRONE GRIGIO

DIMENSIONI GRIGIO CARBONE

Materiale
PP

Materiale
PP



SIS T EMI D I  TA PPE T IN I  PER INGRE S SI102 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

PRECISION LOOP
Popolari tappetini con logo e con inserti

• 
• 

• 
• 
• 

• • Tappetini 
• 

• 

DIMENSIONI NERO CELESTE ROSSO VERDE SCURO MARRONE SCURO

DIMENSIONI GRIGIO CHIARO GIALLO BIANCO CARBONE GRIGIO SCURO

DIMENSIONI ARANCIONE BLU MARRONE CHIARO ROSSO VINACCIA VERDE MELA

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni

Materiale
PP.



SISTEM
I DI TAPPETINI PER INGRESSI

Per ordinare campioni gratuiti o organizzare una visita in loco si prega di chiamare
 +49 (2161) 2945-0 o inviare un’e-mail a sales@cobaeurope.it 103

PRECISION NIB

• • 

• 

• 
• 

• • Basso costo 
• 

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni

Materiale
PP.

DIMENSIONI NERO CARBONE GRIGIO CHIARO MARRONE SCURO BEIGE ORO BEIGE CHIARO

DIMENSIONI BLU MARINO CELESTE CARTA DA ZUCCHERO ROSSO VINACCIA ROSSO ROSA

DIMENSIONI VIOLA ARANCIONE GIALLO BIANCO VERDE SCURO VERDE MELA



SIS T EMI D I  TA PPE T IN I  PER INGRE S SI104 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

TOUGHRIB DIAGONAL
Tappetino per ingressi in tappetino scanalato concepito 
per grattare rigorosamente via i detriti e l’umidità

• 
• Presenta 

• o tagliato in sezioni di 
• 

TOUGHRIB CONTRACT
concepito per grattare via lo sporco e assorbire l’umidità

• Una scelta popolare tra i contraenti che richiedono rotoli 
• 

• Tappetino per 

o • 

DIMENSIONI CARBONE BLU SCURO GRIGIO

DIMENSIONI NERO BLU GRIGIO MARRONE

Materiale
PP

Materiale
75% PP, 25% PE.



TAPPETINI PER INGRESSI
Ridurre la penetrazione di sporco e umidità per evitare gli 
slittamenti

contemporanei e tradizionali adatti a tutte le tasche, con accessori opzionali in 



106 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

SELETTORE DI TAPPETINI PER INGRESSI 

PAGINA

VYNA-PLUSH 107
ENTRA-PLUSH 109
DUO 110
TOUGHRIB 110
COBAWASH � 111
COSMO 111
MICROFIBRE DOORMAT � 112
ENTRA-CLEAN HYGIENEPLUS � � � � 113
SUPERDRY 114
SUPERDRY HEAVY TRAFFIC 115
NOVAFIX TAPE 115
DIRT TRAPPER � 116
COIR 117
PROMOMAT 118
LOGOMAT � � 119
ENTRAMAT 120
LOOPERMAT 121
RINGMAT HONEYCOMB � 122
RINGMAT OCTOMAT � 122
HYGIWELL � 123
OCTOROLL � 124
RAMPMAT � 124
FINGERTIP 125
COBASCRAPE 125
FIRST-STEP 126
CLEAN-STEP 126

LAVA
BILE

 IN
 LA

VAT
RICE

REA
LIZ

ZAT
O CON 

MATE
RIALI R

ICICLAT
I

HYGIEN
E+

PRIVO DI M
ETA

LLI

EC
OCOMPAT

IBILE



TAPPETINI PER INGRESSI

 107Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

VYNA-PLUSH
Lo zerbino a basso costo perfetto per grattare 
via lo sporco e assorbire l’umidità

• 
• 

• • Una 

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso

Materiale
PP.

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni

DIMENSIONI NERO/BLU NERO/MARRONE NERO/ROSSO NERO/ACCIAIO



108 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022



TAPPETINI PER INGRESSI

 109Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

ENTRA-PLUSH

• 
• 

• 
• 

• 

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso

Materiale
PP.

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni

DIMENSIONI BLU MARRONE GRIGIO ROSSO



110 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

Materiale
PP.

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni

DUO
Zerbino contemporaneo dalla doppia azione

TOUGHRIB

Materiale
70% PP, 30% PET.

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni

DIMENSIONI CARBONE ROSSO VERDE MARRONE GRIGIO

DIMENSIONI NERO/BLU NERO/MARRONE NERO/CARBONE



TAPPETINI PER INGRESSI

 111Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

COBAWASH®
Una vera e propria garanzia per la protezione dei 
pavimenti per uso domestico e commerciale

COSMO

DIMENSIONI NERO/BLU NERO/ROSSO NERO/MARRONE NERO/ACCIAIO

DIMENSIONI GRIGIO/NERO GRIGIO/BLU GRIGIO/MARRONE GRIGIO/BEIGE

Materiale
PA.

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni

Materiale
PA.

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni



112 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

MICROFIBRE DOORMAT
Zerbino lavabile dall’eccezionale assorbenza e 

genera una carica statica che attrae e intrappola la polvere 

che conferisce un aspetto elegante agli ingressi e che non 

DIMENSIONI NERO BEIGE

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso

Materiale

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni 
umidi e asciutti



TAPPETINI PER INGRESSI

 113Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

ENTRA-CLEAN HYGIENEPLUS
Lo zerbino lavabile che elimina attivamente i germi

Applicazioni tipiche
Ingressi interni come 
tappetino a posa libera.

Materiale
100% poliammide

Resistenza ai prodotti chimici
Resistenza limitata ai prodotti chimici.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti

Eliminazione 
dei batteri

Pulizia a livello 
microbico

DIMENSIONI ANTRACITE MARRONE GRIGIO

NUOVO



114 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

SUPERDRY
Tappetino dalle grandi prestazioni con ottimo contenimento dell’umidità

DIMENSIONI NERO BLU ROSSO MARRONE GRIGIO

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso

Materiale
Tappeto in PP con base in gomma.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni 
umidi e asciutti



TAPPETINI PER INGRESSI

 115Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

SUPERDRY HEAVY TRAFFIC
penetrare dai carrelli elevatori

NASTRO BIADESIVO

DIMENSIONI CARBONE

DIMENSIONI TRASPARENTE

GUIDA ALL’INSTALLAZIONE 
DISPONIBILE ○



116 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

DIRT TRAPPER
Uno zerbino white label pronto per la 
vendita al dettaglio per i consumatori

DIMENSIONI GRIGIO ARDESIA GRIGIO CHIARO MARRONE BEIGE

Disponibile con appendiabiti e schede d’intestazione 
stampate su misura per un’esposizione semplice 

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso

Materiale
Cotone.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni o 
per aree esterne coperte



TAPPETINI PER INGRESSI

 117Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

COIR
Tappetino antisporco classico per ingressi realizzato 
a partire dal guscio della noce di cocco

DIMENSIONI 17 MM NATURALE 23 MM NATURALE

DIMENSIONI NERO MARRONE SCURO GRIGIO

Materiale
Fibra naturale di cocco.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni o 
per aree esterne coperte



118 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

PROMOMAT
Tappeto per ingressi dal design eccezionale

DIMENSIONI SKU

Applicazioni tipiche
Uso promozionale, ingressi, 
esercizi commerciali

Materiale
PA.

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni



C0
1

C0
2

C0
4

C0
6

C0
8

C0
9

C1
0

C1
1

C1
2

C1
4

C1
6

C1
8

C1
9

C2
0

C2
1

C2
2

C2
4

C2
6

C2
8

C2
9

C4
0

C4
1

C4
2

C4
4

C4
6

C4
8

C4
9

C6
0

C6
1

C6
2

C6
4

C6
6

TAPPETINI PER INGRESSI

 119Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

LOGOMAT
Cattura immediatamente gli sguardi all’entrata

DIMENSIONI SKU

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso

Materiale



120 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

ENTRAMAT
Tappetino per ingressi facile da pulire per uso esterno

DIMENSIONI (HEAVY) (STANDARD)

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso

Materiale
PVC.

Resistenza ambientale
IDoneo per ambienti interni ed esterni



TAPPETINI PER INGRESSI

 121Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

LOOPERMAT
Tappetino antisporco e antipolvere dal 
caratteristico motivo aggrovigliato

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso

Materiale
PVC.

Resistenza ambientale
IDoneo per ambienti interni ed esterni

CON BASE GRIGIO SENZA BASE GRIGIO BLU



122 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

RINGMAT HONEYCOMB
Resistente tappetino con fori per ingressi esterni

RINGMAT OCTOMAT
Tappetino in gomma estremamente 
resistente per uso esterno

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso, bar, aree sciistiche

Materiale
Mix di gomme, incluso >50% 
di materiale riciclato.

Resistenza ambientale
IDoneo per ambienti interni ed esterni

Applicazioni tipiche
Aree attrezzate per bambini. Aree 
di ingresso, bar, aree sciistiche.

Materiale
Mix di gomme, incluso >50% 
di materiale riciclato.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti, 
tanto interni quanto esterni

SPAZZOLE CONNETTORE

DIMENSIONI NERO GIALLO GRIGIO VERDE ROSSO BLU NERO NERO



TAPPETINI PER INGRESSI

 123Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

HYGIWELL
ideale come misura di protezione dalla COVID-19

DIMENSIONI NERO

Materiale
100% PVC riciclato 
conforme al REACH

Resistenza ambientale
IDoneo per ambienti interni ed esterni



124 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

OCTOROLL
Tappetino per ingressi in gomma estremamente 
resistente disponibile a metri

DIMENSIONI NERO

RAMPMAT
Un tappetino ad alveolare popolare 

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Applicazioni industriali generiche, 
aree in cui abbondano i 
trucioli. Aree di ingresso.

Materiale
Mix di gomme, incluso >50% 
di materiale riciclato.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti, 
tanto interni quanto esterni

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso

Materiale
Mix di gomme, incluso >50% 
di materiale riciclato.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti, 
tanto interni quanto esterni



TAPPETINI PER INGRESSI

 125Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

FINGERTIP
Lo zerbino in gomma naturale che fa fuori lo sporco

DIMENSIONI NERO

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso

Materiale
Gomma naturale.

Resistenza ambientale
Idoneo per ambienti interni ed esterni

Applicazioni tipiche
Aree destinate al trattamento 
di prodotti alimentari, cucine, 
applicazioni industriali 
generiche. Aree di ingresso.

Materiale
NBR.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti umidi e asciutti, 
tanto interni quanto esterni.

COBASCRAPE
in ambienti esterni e interni

 
DIMENSIONI NERO



126 TA PPE T IN I  PER INGRE S SICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

FIRST-STEP
Il primo passo per il controllo delle contaminazioni

delle calzature e delle attrezzature a ruote per tenere sotto 

DIMENSIONI BIANCO BLU

CLEAN-STEP
Lo sporco non ha scampo

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso, camere 
bianche, ospedali

Materiale
PE con adesivo acrilico 
a base d’acqua.

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni

Applicazioni tipiche
Aree di ingresso, camere 
bianche, ospedali

Materiale
PE con adesivo acrilico 
a base d’acqua.

Resistenza ambientale
Adatto solo per ambienti interni

DIMENSIONI DESCRIZIONE BIANCO BLU



TAPPETINI PER AREE RICREATIVE
Protezioni per pavimenti di palestre e centri sportivi 
e prevenzione degli slittamenti

Noi di COBA forniamo da anni tappetini di sicurezza per il settore ricreativo e disponiamo di una 



128 TA PPE T IN I  PER A REE R ICRE AT IV ECOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

SPORT-TILE
Resistente protezione per pavimenti 
per palestre e centri ricreativi

Applicazioni tipiche
Palestre, sale pesi, piste di 
pattinaggio su ghiaccio

Materiale
Mix di gomme, incluso >50% 
di materiale riciclato.

Resistenza ambientale
Adatte per tutti gli ambienti 
sportivi interni

DIMENSIONI PIASTRELLA BORDO ANGOLO



TAPPETINI PER AREE RICREATIVE

 129Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

DIMENSIONI NERO

WEIGHTROOM MAT
La protezione per pavimenti per carichi 
pesanti ideale per le palestre

SOLID FATIGUE-STEP
La protezione per pavimenti d’eccellenza per le palestre

DIMENSIONI NERO

BORDI NERO GIALLO

Applicazioni tipiche
Palestre, sale pesi. Stalle, 
box per cavalli.

Materiale
Mix di gomme, incluso >50% 
di materiale riciclato.

Resistenza ambientale
Adatto per ambienti interni 
umidi e asciutti



130 TA PPE T IN I  PER A REE R ICRE AT IV ECOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

LEISURE MAT
Tappetino di sicurezza per piscine e aree ricreative

FLEXI-DECK

DIMENSIONI BLU VERDE ROSSO

DIMENSIONI COMPONENTI NERO BLU ROSSO VERDE GRIGIO

Materiale
PVC.

Resistenza ambientale
Adatte per ambienti interni 
umidi e asciutti



TAPPETINI PER AREE RICREATIVE

 131Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

DECKSTEP
Tappetino in vinile scanalato per piscine

DIMENSIONI NERO BLU ROSSO VERDE GRIGIO

Materiale
PVC.

Resistenza ai prodotti chimici
Resistente ad acidi e alcali



132 TA PPE T IN I  PER A REE R ICRE AT IV ECOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

RINGMAT HONEYCOMB
Tappetino di sicurezza per le aree attrezzate per bambini

DIMENSIONI NERO

FATIGUE-STEP
Piastrelle di sicurezza in gomma per i parchi giochi

DIMENSIONI NERO

STABLEMAT
ideali per stalle e box per cavalli

DIMENSIONI NERO

GUIDA ALL’INSTALLAZIONE 
DISPONIBILE



RIVESTIMENTI IN GOMMA
Rivestimenti in gomma adatti a tutte le applicazioni  



134 RI V E ST IMENT I  IN GOMM ACOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

MATERIALEE DEI FOGLI IN GOMMA:

GOMMA NATURALE:

CR:

clorobutadiene, mostra normalmente una buona resistenza alle 

attacchi chimici; tuttavia, la sua resistenza ad acidi, solventi e 

EPDM:

SBR:

e sono particolarmente adatti per uso interno. La resistenza 

NBR:

ai solventi polari quali acidi e alcali, per questo la si utilizza 
normalmente quando il materiale è in contatto costante con olio 

ad applicazioni meccaniche nella produzione industriale.

GUIDA AI FOGLI DI GOMMA

GUIDA ALLA SELEZIONE DEI MATERIALI

APPLICAZIONE NR CR  EPDM SBR NBR

E B B E B
E B
B

B B B B
S S B S S
S B S

Resistenza agli urti E B B E B
B B B

S S S B
Benzina S S S S B
Resilienza E B B E B

B B B B
B B B B B



RIVESTIM
ENTI IN GOM

M
A

135Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

COMMERCIAL BLACK RUBBER
e prodotti chimici diluiti

GOMMA NERA CON INSERTI
Presenta un rinforzo tessile integrato per una 
maggiore resistenza alla trazione e all’usura

le guarnizioni per applicazioni con carichi ad alta 

GOMMA EPDM SHOTBLAST RUBBER
Rivestimento in gomma resistente alle 
abrasioni e conveniente nel prezzo

DIMENSIONI COMMERCIAL BLACK 
RUBBER

GOMMA NERA CON 
INSERTI GOMMA EPDM SHOTBLAST RUBBER

Materiale
Gomma naturale e SBR.

Materiale
EPDM e SBR.

Materiale
SBR.

Materiale
SBR.

Resistenza ai prodotti chimici
Resistente ai prodotti chimici diluiti



136 RI V E ST IMENT I  IN GOMM ACOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

DIMENSIONI GOMMA NERA 
COMMERCIALE IN 

NITRILE

GOMMA NEOPRENICA 
NERA COMMERCIALE

FOGLIO DI GOMMA 
BIANCA PER ALIMENTI

PARA SHOTBLAST 
RUBBER

GOMMA NERA COMMERCIALE 
IN NITRILE
prodotti chimici e alla maggioranza dei solventi

GOMMA NEOPRENICA 
NERA COMMERCIALE

FOGLIO DI GOMMA BIANCA 
PER ALIMENTI
settore dell’industria alimentare e delle bevande

PARA SHOTBLAST RUBBER
gomma naturale cammello

Materiale
Gomma naturale.

Materiale
NBR e SBR.

Resistenza ai prodotti chimici
Eccellente resistenza a oli, 
carburanti, petrolio e alla 
maggioranza dei solventi.

Applicazioni tipiche
Settore dell’industria alimentare 
e delle bevande, sigillature

Materiale
Gomma naturale e SBR.

Materiale
CR e SBR.

Resistenza ai prodotti chimici

grasso, acidi diluiti e alcali.



TENDE A STRISCE VERTICALI
Le particelle esterne restano fuori e il calore dentro 



138 T E NDE A S T RIS CE V E R T ICA L ICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

Gli ambienti di lavoro rumorosi possono 
portare a stanchezza e al rischio di 

fraintendimenti quando si comunica. Le 

contribuiscono al risparmio 

trasparenza e prestazioni. Le nostre tende 

deterioramento del polimero assorbendo 
e dissipando le radiazioni nocive.

FLESSIBILITÀ: 3 MODALITÀ DI ORDINAZIONE
Kit completi: realizzati su misura, prezzo al m2.
Rotoli
Strisce: strisce sostitutive vendute a un prezzo per metro 

FACILITÀ DI INSTALLAZIONE

economiche.

RISPARMIO

Tenda a strisce online 
Calcolatrice disponibile 



1 2

3 4 5

TENDE A STRISCE VERTICALI

 139Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

Opzioni di sovrapposizione

1. ORDINARE UN KIT COMPLETO DI TENDE

Tipo Larghezza 
della striscia Spessore Sovrapposizione 

MIN 
Sovrapposizione 

MED
Sovrapposizione 

MAX

Standard

Polare

Saldature su richiesta

O 2. ORDINARE UN ROTOLO COMPLETO DA 50 M

Tipo Larghezza della 
striscia Spessore Codice prodotto

Standard

Polare

Saldature

Marcature

O 3. ORDINARE STRISCE SINGOLE CON GANCI MONTATI
P

Tipo Larghezza della 
striscia Spessore Codice prodotto

Standard

Polare

Saldature

Marcature

Rif. Tipo
1 Standard
2 Polare
3 Ammortizzante
4 Saldature
5 Marcature

Montaggio frontale

Tipi di materiale

Montaggio su intradosso

Minima

Media

Massima

3 MODALITÀ DI ORDINAZIONE



140 T E NDE A S T RIS CE V E R T ICA L ICOBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

TENDA A STRISCE VERTICALI TRASPARENTI IN PVC
Ideale per aree in cui è necessaria la massima visibilità in entrambe le direzioni

 o 

TENDA POLARE A STRISCE VERTICALI IN PVC

 o singola striscia 

TENDA A STRISCE VERTICALI IN PVC 
ROSSA PER MARCATURE
Tenda a strisce verticali in pvc rossa per marcature  

 o 
• Colore: rosso

TENDA AMMORTIZZANTE A STRISCE 
VERTICALI SCANALATE IN PVC

 o 

TENDA A STRISCE VERTICALI IN PVC PER SALDATURE
Essenziale per la salute e la sicurezza nelle aree di saldatura

 o singole strisce 



Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

ORA DISPONIBILE PER L’ACQUISTO ONLINE SU MOVINGEDGE.COM



142 COBA EURO PE C ATALO GO PROD OT T I 2022

CA
TE

GO
RI

E 
DE

I P
RO

DO
TT

I

TAPPETINI DI SICUREZZA PER 
AMBIENTI DI LAVORO 11-52

TAPPETINI PER LA SICUREZZA ELETTRICA 53-56

TAPPETINI E ACCESSORI ESD 57-66

ACCESSORI DI SICUREZZA PER PAVIMENTI 67-74

RIVESTIMENTI PER PAVIMENTI 75-82

ACCESSORI PER MOBILI DA UFFICIO 83-88

SISTEMI DI TAPPETINI PER INGRESSI 89-104

TAPPETINI PER INGRESSI 105-126

TAPPETINI PER AREE RICREATIVE 127-132

RIVESTIMENTI IN GOMMA 133-136

TENDE A STRISCE VERTICALI 137-140

COLTELLI DI SICUREZZA MOVING EDGE 141

PRODOTTO

A

ADESILEX G19 82

ADESILEX VS4 82

ALBA 101

ALBA ANTI-FATIGUE 85

ALUMINIUM STAIRTREAD 74

B

BARRIER TAPE  70

BRACCIALETTI  66

BUBBLEMAT 28

BUBBLEMAT CONNECT 29

BUBBLEMAT NITRILE 28

BUBBLEMAT SAFETY 29

BUFFER RIBBED PVC STRIP CURTAIN 139

C

CABLEPRO DATA 68

CABLEPRO GP 68

CABLEPRO HD 69

CABLEPRO MAT 69

CAVO DI MESSA A TERRA 
CON PUNTO DI MASSA COMUNE 66

CAVO DI MESSA A TERRA PER 
TAPPETINO DA PAVIMENTI  66

CAVO SPIRALATO  66

CHAIR MAT (PC) 87

CHAIR MAT (PET) 87

CLEAN-STEP 126

CLEAR PVC STRIP CURTAIN 140

COBADELUXE 41

COBADOT / COBADOT VINYL 49

COBAELITE® BUBBLE 34

COBAELITE® DIAMOND 34

COBAELITE® ESD 60

COBAGRIP® LIGHT 72

COBAGRIP® SHEET 72

COBAGRIP® STAIR NOSING 73

COBAGRIP® STAIR TREAD 73

COBAGUARD 88

COBAGUARD UNIVERSAL 88

COBAMAT® STANDARD 44

COBAMAT® WORKSTATION 45

COBARIB 48

COBARIB WIDE 48

COBASCRAPE 39, 125

COBASTAT® 59

COBASWITCH 56

COBASWITCH BS EN: 61111 55

COBASWITCH VDE 56

COBATAPE 70

COBAWASH® 111

COIL CORD 66

COIR 117

COMFORT-LOK 30

CA
TE

GO
RI

E 
DE

I P
RO

DO
TT

I

TAPPETINI DI SICUREZZA PER 
AMBIENTI DI LAVORO 11-52

TAPPETINI PER LA SICUREZZA ELETTRICA 53-56

TAPPETINI E ACCESSORI ESD 57-66

ACCESSORI DI SICUREZZA PER PAVIMENTI 67-74

RIVESTIMENTI PER PAVIMENTI 75-82

ACCESSORI PER MOBILI DA UFFICIO 83-88

SISTEMI DI TAPPETINI PER INGRESSI 89-104

TAPPETINI PER INGRESSI 105-126

TAPPETINI PER AREE RICREATIVE 127-132

RIVESTIMENTI IN GOMMA 133-136

TENDE A STRISCE VERTICALI 137-140

COLTELLI DI SICUREZZA MOVING EDGE 141

PRODOTTO

C
COMMERCIAL BLACK RUBBER 135

COSMO 111

D

DECKPLATE 23

DECKPLATE ANTI-STATIC 61

DECKPLATE CONNECT 24

DECKSTEP 43, 131

DIAMOND TREAD 27

DIRT TRAPPER 116

DUO 110

E
ENTRA-CLEAN HYGIENEPLUS 113

ENTRAMAT 120

ENTRA-PLUSH 109

F

FATIGUE LOCK 35

FATIGUE-STEP 33, 132

FATIGUE-STEP GRIT TOP 33

FINGERTIP 125

FIRST-STEP 126

FLEXI-DECK  130

FLUTED ANTI-FATIGUE 25

FOGLIO ANTISTATICO ESD A DOPPIO STRATO 63

FOGLIO DI GOMMA BIANCA PER ALIMENTI  136

G

GOMMA EPDM  135

GOMMA NEOPRENICA NERA COMMERCIALE  136

GOMMA NERA COMMERCIALE IN NITRILE  136

GOMMA NERA CON INSERTI  135 135

GRIPFOOT 71

GRIPFOOT CONFORMABLE 71

GRIPGUARD 50

GRIPSAFE 52

H

HEEL GROUNDER 66

HIGH-DUTY 31

HIGH-DUTY GRIT 31

HYGIMAT 36

HYGIWELL 123

I INSERTION BLACK RUBBER 135

K

KIT DI MESSA A TERRA PER T
APPETINI PER BANCHI DA LAVORO ESD 64

KIT DI MESSA A TERRA PER 
TAPPETINI PER PAVIMENTI ESD  64

K-MAT 38

KNEE-SAVER 81

L
LEISURE MAT 130

LOGOMAT 119

LOOPERMAT 121

INDICE



 143Visitate www.cobaeurope.it per maggiori informazioni, assistenza e consulenza.

CA
TE

GO
RI

E 
DE

I P
RO

DO
TT

I

TAPPETINI DI SICUREZZA PER 
AMBIENTI DI LAVORO 11-52

TAPPETINI PER LA SICUREZZA ELETTRICA 53-56

TAPPETINI E ACCESSORI ESD 57-66

ACCESSORI DI SICUREZZA PER PAVIMENTI 67-74

RIVESTIMENTI PER PAVIMENTI 75-82

ACCESSORI PER MOBILI DA UFFICIO 83-88

SISTEMI DI TAPPETINI PER INGRESSI 89-104

TAPPETINI PER INGRESSI 105-126

TAPPETINI PER AREE RICREATIVE 127-132

RIVESTIMENTI IN GOMMA 133-136

TENDE A STRISCE VERTICALI 137-140

COLTELLI DI SICUREZZA MOVING EDGE 141

PRODOTTO

M
MARBLE ANTI-FATIGUE 26

MICROFIBRE DOORMAT  112

MOVING EDGE 141

N
NEEDLEPUNCH  101

NASTRO BIADESIVO 115

O

OCTOROLL 124

ORTHOMAT® COMFORT PLUS 21

ORTHOMAT® DIAMOND 19

ORTHOMAT® DOT 19

ORTHOMAT® LITE 17

ORTHOMAT® OFFICE 86

ORTHOMAT® PREMIUM 20

ORTHOMAT® RIBBED 18

ORTHOMAT® STANDARD 18

ORTHOMAT® ULTIMATE 22

P

PARA SHOTBLAST RUBBER 136

PATHMASTER3 99

PATHMASTER ALU 100

PATHMASTER DUO 100

PLAN.A™ 92

PLAN.B 93

PLAN.C 94

PLAN.E 94

POLAR PVC STRIP CURTAIN 140

PRECISION LOOP 102

PRECISION NIB 103

PREMIER FASTTRACK 95

PREMIER PLUS 97

PREMIER RIB 97

PREMIER SURFACE 98

PREMIER TRACK 96

PROMOMAT 118

R

RAMPMAT 30, 124

RED MARKER PVC STRIP CURTAIN 140

REWMAR FLEXYFIX 73

RINGMAT HONEYCOMB 122, 132

RINGMAT OCTOMAT 122

S

SAFESCREEN PRO 84

SENSO DIAL 25

SENSO DIAL ESD 62

SENSO RUNNER ESD 62

SHOTBLAST RUBBER 135

SITEPATH 51

SOLID FATIGUE-STEP 32, 129

SOLID VINYL 50

SOTTOSCARPA 66

SPINA DI MESSA A TERRA 
(STANDARD DEL REGNO UNITO) 66

CA
TE

GO
RI

E 
DE

I P
RO

DO
TT

I

TAPPETINI DI SICUREZZA PER 
AMBIENTI DI LAVORO 11-52

TAPPETINI PER LA SICUREZZA ELETTRICA 53-56

TAPPETINI E ACCESSORI ESD 57-66

ACCESSORI DI SICUREZZA PER PAVIMENTI 67-74

RIVESTIMENTI PER PAVIMENTI 75-82

ACCESSORI PER MOBILI DA UFFICIO 83-88

SISTEMI DI TAPPETINI PER INGRESSI 89-104

TAPPETINI PER INGRESSI 105-126

TAPPETINI PER AREE RICREATIVE 127-132

RIVESTIMENTI IN GOMMA 133-136

TENDE A STRISCE VERTICALI 137-140

COLTELLI DI SICUREZZA MOVING EDGE 141

PRODOTTO

S

SPORT-TILE 128

STABLEMAT 132

STUDDED TILE 77

SUPERDRY 114

SUPERDRY HEAVY TRAFFIC 115

T

TAPPETINO CONDUTTIVO IN GOMMA 
PER BANCHI DA LAVORO 64

TAPPETINO NEOPRENICO CONDUTTIVO 
PER BANCHI DA LAVORO/PAVIMENTI 65

TAPPETINO PER BANCHI DA 
LAVORO IN GOMMA ESD 64

TAPPETINO PER PAVIMENTI IN 
GOMMA ESD 65

TOUGH DECK 46

TOUGH-LOCK 78

TOUGH-LOCK ECO 80

TOUGH-LOCK ESD 79

TOUGHRIB 110

TOUGHRIB CONTRACT 104

TOUGHRIB DIAGONAL 104

U UNIMAT 42

V VYNA-PLUSH 107

W

WEIGHTROOM MAT 129

WELDING PVC STRIP CURTAIN 139

WORK DECK 47

WORKSAFE 40

INDICE



2022
Contattate oggi stesso il team del vostro paese!
Italia

  

 sales@cobaeurope.it 
� www.cobaeurope.it

Regno Unito

 


 sales@cobaeurope.com
� www.cobaeurope.com

Francia

 


 sales@cobaeurope.fr
� www.cobaeurope.fr

Polonia

 


 sales@cobaeurope.pl
� www.cobaeurope.pl


 


 

� www.cobaeurope.de

Spagna

 


 sales@cobaeurope.es
� www.cobaeurope.es 

Slovacchia

  

 

� 

Sudafrica

 


 sales@cobaafrica.com
� www.cobaafrica.com


